
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ № 509 

20 грудня 2017 р. 27 сесія 7 скликання

Про обласний бюджет на 2018 рік

Відповідно до пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні” та статті 77 Бюджетного кодексу України, 
враховуючи клопотання обласної державної адміністрації і висновки постійної 
комісії обласної Ради питань бюджету, фінансів та обласних програм, обласна 
Рада ВИРІШИЛА:

1. Установити загальний обсяг доходів обласного бюджету на 2018 рік у 
сумі 10 232 649,706 тис.грн, у тому числі доходи загального фонду бюджету 
визначити у сумі 9 246 288,200 тис.грн, доходи спеціального фонду бюджету у 
сумі 986 361,506 тис.грн, з них бюджет розвитку у сумі 10,000 тис.грн. (згідно 
із додатком 1 до рішення).

2. Затвердити загальний обсяг видатків обласного бюджету на 2018 рік у 
сумі 10 230 345,123 тис.грн, у тому числі обсяг видатків загального фонду 
бюджету у сумі 9 231 805,200 тис.грн та видатків спеціального фонду бюджету 
у сумі 998 539,923 тис.грн, з них бюджет розвитку у сумі 12 190,300 тис.грн за 
головними розпорядниками коштів (згідно із додатком 3 до рішення).

3. Установити розмір оборотного касового залишку бюджетних коштів 
обласного бюджету у сумі 100,000 тис.грн.

4. Затвердити обсяги міжбюджетних трансфертів, що передаються із 
загального фонду обласного бюджету до місцевих бюджетів області у 2018 році 
(згідно із додатком 5 до рішення):

- Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок 
відповідної додаткової дотації з державного бюджету -  391 462,080 тис.грн;

- Субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги сім'ям з дітьми, 
малозабезпеченим сім'ям, особам, які не мають права на пенсію, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, тимчасової державної допомоги дітям,



тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла 
загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну виплату, допомоги 
по догляду за особами з інвалідністю І чи II групи внаслідок психічного 
розладу, компенсаційної виплати непрацюючій працездатній особі, яка 
доглядає за особою з інвалідністю І групи, а також за особою, яка досягла 80- 
річного віку за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету -
2 407 773,900 тис.грн;

- Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій 
населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій), управління багатоквартирним будинком, 
вивезення побутового сміття та рідких нечистот за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету -  З 311 582,900 тис.грн;

- Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій 
населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету -  
241 257,200 тис.грн;

- Субвенція з місцевого бюджету на відшкодування вартості лікарських 
засобів для лікування окремих захворювань за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету -  40 983,800 тис.грн;

- Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної соціальної 
допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, 
грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за 
принципом «гроші ходять за дитиною», оплату послуг із здійснення патронату 
над дитиною та виплату соціальної допомоги на утримання дитини в сім’ї 
гіатронатного вихователя за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету -4 3  395,000 тис.грн;

- Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
охорони здоров’я за рахунок коштів медичної субвенції -  28 563,000 тис.грн;

- Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з 
їх числа за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету -  17 360,500 
тис. грн;

- Субвенція з обласного бюджету на відшкодування витрат на поховання 
учасників бойових дій та інвалідів війни -  1 000,000 тис.грн;



з

- Субвенція з обласного бюджету на пільгове медичне обслуговування 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи -  2 400,000 
тис.грн;

- Субвенція з обласного бюджету на компенсаційні виплати інвалідам на 
бензин (пальне), ремонт, техобслуговування автотранспорту та транспортне 
обслуговування, а також на встановлення телефонів інвалідам І і II груп -  
635,000 тис.грн;

- Субвенція з обласного бюджету на компенсаційні виплати за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян на міжміських внутрішньообласних 
маршрутах загального користування -  12 012,000 тис.грн.

5. Затвердити на 2018 рік:

- обсяги повернення кредитів до обласного бюджету у сумі 11 587,300 
тис.грн, у тому числі повернення кредитів до спеціального фонду у сумі 
11 587,300 тис.грн, з них до бюджету розвитку спеціального фонду у сумі 
9 597,300 тис.грн;

- обсяги надання кредитів з обласного бюджету у сумі 13 891,883 тис.грн, 
у тому числі надання кредитів за рахунок коштів загального фонду 11 900,000 
тис.грн, спеціального фонду у сумі 1 991,883 тис.грн, за рахунок повернення 
кредитів у сумі 1 990,000 тис.грн (згідно із додатком 4 до рішення).

6. Установити розмір резервного фонду обласного бюджету на 2018 рік у 
сумі 7 000,000 тис.грн.

7. Визначити перелік захищених статей видатків загального фонду 
обласного бюджету на 2018 рік:

- оплата праці працівників бюджетних установ;
- нарахування на заробітну плату;
- придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;
- забезпечення продуктами харчування;
- оплата комунальних послуг та енергоносіїв;
- поточні трансферти населенню;
- поточні трансферти місцевим бюджетам;
- підготовка кадрів вищими навчальними закладами І - IV рівнів 

акредитації;
- забезпечення інвалідів технічними та іншими засобами реабілітації, 

виробами медичного призначення для індивідуального користування.
- фундаментальні дослідження, прикладні наукові та науково-технічні 

розробки;
- оплату послуг з охорони державних (комунальних) закладів культури.

8. Розпорядникам коштів обласного бюджету:



4

- забезпечити в першочерговому порядку потребу в коштах на оплату 
праці працівників бюджетних установ відповідно до встановлених 
законодавством України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної 
плати; на проведення розрахунків за електричну та теплову енергію, 
водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які 
споживаються бюджетними установами;

- затвердити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках 
для кожної бюджетної установи, виходячи з обсягів відповідних бюджетних 
асигнувань;

- заборонити прийняття рішень про збільшення мережі бюджетних 
закладів та чисельності працівників бюджетних установ;

- проаналізувати діючі порядки використання коштів на надання 
фінансової підтримки з обласного бюджету;

- у разі необхідності та доцільності у двотижневий термін розробити 
нові порядки (та/або внести зміни до діючих порядків) використання коштів 
на надання фінансової підтримки з обласного бюджету відповідно до чинного 
законодавства та подати їх на затвердження обласній Раді.

9. Затвердити в складі видатків обласного бюджету кошти на реалізацію 
державних та регіональних програм (згідно із додатком 7 до рішення).

10. Головним розпорядникам коштів обласного бюджету:
- до закінчення першого кварталу 2018 року внести пропозиції щодо 

приведення мережі та штатів бюджетних установ у відповідність до виділених 
асигнувань на фінансування галузей соціально-культурної сфери, забезпечивши 
при цьому неухильне виконання вимог Бюджетного кодексу України щодо 
утримання керівниками бюджетних установ чисельності працівників та 
здійснення фактичних видатків на заробітну плату (включаючи видатки на 
премії та інші види заохочень чи винагород, матеріальну допомогу) лише в 
межах фонду заробітної плати, затвердженого для бюджетних установ у 
кошторисах;

- на усіх стадіях бюджетного процесу вживати заходів по безумовному 
виконанню пункту 4 статті 77 Бюджетного кодексу України щодо недопущення 
незабезпеченої потреби із виплати заробітної плати з нарахуваннями 
працівникам бюджетних закладів;

- в бюджетних закладах у яких допущена незабезпечена потреба із 
заробітної плати, усі кошти спрямовуються насамперед на обов’язкові виплати 
із заробітної плати;

- видатки, пов’язані із стимулюванням, преміюванням працівників 
бюджетних закладів здійснюються виключно після забезпечення обов’язковими 
складовими заробітної плати в річному вимірі;

- провести інвентаризацію діючих регіональних (комплексних) програм 
та детальний аналіз передбачених у них завдань та заходів з метою 
упорядкування (та/або припинення) тих програм (завдань, заходів), які не є



5

першочерговими, неефективними, недоцільними та неактуальними на сьогодні, 
а також тих, на реалізацію яких протягом останніх бюджетних років не 
виділялися кошти з обласного бюджету;

- на підставі проведеного аналізу надати пропозиції обласній Раді щодо 
внесення змін до регіональних (комплексних) програм, а також припинення їх 
дії.

11. Установити, що у загальному фонді обласного бюджету на 2018 рік:
до доходів належать надходження, визначені статтею 66 Бюджетного

кодексу України;
джерелами формування у частині фінансування є надходження, визначені 

статтями 72, 73 Бюджетного кодексу України щодо обласного бюджету;
джерелами формування у частині кредитування є надходження, визначені 

статтями 66 Бюджетного кодексу України.

12. Установити, що джерелами формування спеціального фонду обласного 
бюджету України на 2018 рік у частині доходів є надходження, визначені 
статтями 69і, 71 Бюджетного кодексу України.

13. Установити, що джерелами формування спеціального фонду обласного 
бюджету на 2018 рік у частині фінансування є надходження, визначені статтями 
71, 72 Бюджетного кодексу України.

14. Установити, що джерелами формування спеціального фонду обласного 
бюджету на 2018 рік у частині кредитування є надходження, визначені статтями 
69і, 71 Бюджетного кодексу України.

15. Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України щодо передачі 
коштів у вигляді міжбюджетних трансфертів між місцевими бюджетами, а саме 
передача коштів до обласного бюджету здійснюється шляхом підписання Угод 
між відповідними радами на виконання заходів окремих програм, які в 
обов’язковому порядку узгоджуються з структурними підрозділами обласної 
державної адміністрації за галузевим профілем та Департаментом фінансів 
обласної державної адміністрації.

16. Рекомендувати міським, районним, селищним, сільським радам 
(об’єднаним територіальним громадам) при затвердженні відповідних бюджетів 
забезпечити в повному обсязі потребу в асигнуваннях на захищені статті 
видатків. Привести показники по мережі, штатах та контингентах у 
відповідність до передбачених обсягів призначень у відповідних бюджетах на 
їх утримання.

17. Дозволити обласній державній адміністрації отримувати в органах 
Державної казначейської служби України короткотермінові позики для 
покриття тимчасових касових розривів обласного бюджету, пов’язаних із 
забезпеченням видатків загального фонду, у першу чергу на оплату праці 
працівників бюджетних установ та нарахування на заробітну плату, придбання



6

продуктів харчування і медикаментів, оплату комунальних послуг та 
енергоносіїв в межах планового бюджетного періоду.

18. Рекомендувати розпорядникам коштів обласного бюджету 
здійснювати технічний нагляд за проведенням робіт з енергозбереження, 
тепло-, водопостачання, водовідведення та інших, пов’язаних з комунальною 
інфраструктурою, будівельних робіт, реконструкцією та капітальним ремонтом 
об’єктів спільної комунальної власності територіальних громад області, що 
здійснюються за рахунок коштів обласного бюджету, через Вінницьку обласну 
комунальну установу “Служба технічного нагляду за об’єктами житлово- 
комунального господарства” або через Департамент будівництва, 
містобудування та архітектури облдержадміністрації.

19. Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 січня 2005 
року № 20 з урахуванням змін, на підставі укладених протоколів надати право 
обласній державній адміністрації здійснювати централізовані розрахунки за 
субвенціями з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та 
житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, 
послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій), управління багатоквартирним 
будинком, вивезення побутового сміття та рідких нечистот та погашення 
різниці між фактичною вартістю теплової енергії, послуг з централізованого 
опалення, постачання гарячої води, централізованого водопостачання та 
водовідведення, постачання холодної води та водовідведення (з використанням 
внутрішньобудинкових систем), що вироблялися, транспортувалися та 
постачалися населенню та/або іншим підприємствам теплопостачання, 
централізованого питного водопостачання та водовідведення, які надають 
населенню такі послуги, та тарифами, що затверджувалися та/або 
погоджувалися органами державної влади чи місцевого самоврядування.

20. Враховуючи норми статей 23, 108 Бюджетного кодексу України, 
надати право обласній державній адміністрації за погодженням з постійною 
комісією обласної Ради з питань бюджету, фінансів та обласних програм, з 
наступним затвердженням рішенням сесії обласної Ради, здійснювати у 
міжсесійний період:

- зарахування, розподіл і перерозподіл міжбюджетних трансфертів з 
державного та місцевих бюджетів з одночасним внесенням відповідних змін до 
обласного бюджету;

- перерозподіл видатків в межах загального обсягу бюджету між 
головними розпорядниками коштів обласного бюджету.

21. Встановити, що в 2018 році орендна плата бюджетних установ за 
оренду майна, що є спільною комунальною власністю територіальних громад 
Вінницької області, спрямовується:

- 50% - до загального фонду обласного бюджету;



7

- 50% - до спеціального фонду обласного бюджету (балансоутримувачу).

Встановити, що в 2018 році орендна плата за майно спільної комунальної 
власності територіальних громад Вінницької області, що знаходиться на 
балансі Департаменту агропромислового розвитку, екології та природних 
ресурсів облдержадміністрації, Департаменту житлово-комунального 
господарства, енергетики та інфраструктури облдержадміністрації, 
Департаменту цивільного захисіу облдержадміністрації, зараховується в 
розмірі 100 відсотків балансоутримувачу.

22. Відповідно до пунктів 3, 4 «Порядку фінансування видатків місцевих 
бюджетів на здійснення заходів з виконання державних програм соціального 
захисту населення за рахунок субвенцій з державного бюджету» затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 04 березня 2002 року № 256 (із 
змінами і доповненнями) встановити, що головним розпорядником коштів 
обласного бюджету на здійснення заходів з виконання державних програм 
соціального захисту населення є Департамент соціальної та молодіжної 
політики обласної державної адміністрації, а Департамент фінансів обласної 
державної адміністрації визначити головним розпорядником коштів в частині 
міжбюджетних трансфертів (згідно із додатком 5 до рішення).

23. Встановити у 2018 році відшкодування вартості обслуговування 
службового автотранспорту обласному комунальному підприємству «Автобаза 
обласної Ради» відповідно до калькуляції, затвердженої головами обласної 
Ради та обласної державної адміністрації:

- відшкодування одного кілометра пробігу легкового автомобіля -  13%;
- відшкодування однієї години користування (експлуатації) легкового 

автомобіля -  9%.

24. Відповідно до частини 8 статті 16 Бюджетного кодексу України, 
постанови КМУ від 12 січня 2011 року № 6 «Про затвердження Порядку 
розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів на вкладних 
(депозитних) рахунках у банках» надати право Департаменту фінансів обласної 
державної адміністрації за погодженням з постійною комісією обласної Ради з 
питань бюджету, фінансів та обласних програм розміщувати на конкурсній 
основі тимчасово вільні кошти загального та спеціального фонду обласного 
бюджету на депозитних рахунках державних, комерційних банків, врахувавши 
при цьому наступне:

1. Переможцем конкурсу визнається банк, який за інших рівних умов 
запропонував найвищу процентну ставку за вкладом (депозитом).

2. За умови запропонованої кількома банками однакової відсоткової ставки 
за депозитом, до уваги Конкурсної комісії беруться наявні у кредитних 
програмах таких банків напрямки та їх відповідність пріоритетам 
соціально-економічного розвитку області.

//ж г



3. З метою диверсифікації ризиків, конкурси на розміщення коштів 
загального та спеціального фондів обласного бюджету проводяться 
окремо.

25. Встановити, що 10 відсотків коштів субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, 
ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого 
значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах 
використовуються на ремонт, обслуговування доріг комунальної власності 
(вулиці в населених пунктах). Обласній державній адміністрації розробити та за 
результатами розгляду на постійних комісіях обласної Ради затвердити 
Порядок розподілу коштів зазначеної субвенції на умовах співфінансування з 
місцевих бюджетів не менше 50 відсотків від суми фінансування з обласного 
бюджету.

26. Доручити обласній державній адміністрації розподілити 
нерозподілену частку додаткової дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я, зосередженої в обласному 
бюджеті в сумі 86 518,180 тис.грн, після погодження передачі закладів з 
районних бюджетів до об’єднаних територіальних громад відповідно до пункту 
7 Прикінцевих положень Закону України „Про об’єднані територіальні 
громади”. Даний розподіл здійснити згідно формули, затвердженої додатком 9 
до даного рішення, за погодженням з постійною комісією обласної Ради питань 
бюджету, фінансів та обласних програм.

27. Доручити обласній державній адміністрації проводити (здійснювати) 
розподіл обласного фонду охорони навколишнього природного середовища за 
головними розпорядниками, одержувачами бюджетних коштів та 
природоохоронними заходами відповідно до затвердженого обласною 
державною адміністрацією порядку та за погодженням з постійною комісією 
обласної Ради з питань бюджету, фінансів та обласних програм.

28. Доручити обласній державній адміністрації першочергово врахувати 
при розподілі вільного залишку коштів обласного бюджету, який складеться 
станом на 01 січня 2018 року видатки на виконання наступних заходів та 
обласних програм: Обласної програми «Майбутнє Вінниччини в збереженні 
здоров’я громадян» на 2016-2020 роки, Обласного конкурсу проектів розвитку 
територіальних громад, Обласної програми «Питна вода» на 2012-2020 роки, 
Програми підвищення енергоефективності та зменшення споживання 
енергоресурсів у Вінницькій області на 2017-2022 роки», Програми розвитку 
особистих селянських, фермерських господарств, кооперативного руху на селі 
та дорадництва на 2016-2020 роки, заходів з підтримки малого і середнього 
підприємництва, Комплексної цільової програми соціального захисту



9

населення Вінницької області на 2016-2018 роки в частині депутатського 
фонду.

29. Відповідно до підпункту 20 пункту 1 статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» звільнити управління спільної комунальної 
власності територіальних громад Вінницької області від сплати частини 
чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об’єднань, 
що вилучається до бюджету за результатами фінансового-господарської 
діяльності у 2018 році»

30. На виконання пункту 16 частини 1 статті 66 Бюджетного кодексу 
України затвердити Порядок та норматив відрахування до загального фонду 
обласного бюджету комунальними унітарними підприємствами та їх 
об’єднаннями, які належать до обласної комунальної власності, частини 
чистого прибутку (доходу) за результатами фінансово-господарської діяльності 
в 2018 році (згідно з додатком 8 до рішення).

31. Для забезпечення виконання пункту 4 статті 28 Бюджетного кодексу 
України Департаменту фінансів обласної державної адміністрації 
(Копачевський М.А.) здійснити оприлюднення на сайті Департаменту; 
Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 
обласної державної адміністрації (Василюк С.М.) здійснити оприлюднення 
цього рішення в комунальних засобах масової інформації.

32. Додатки 1-9 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

33. Контроль за виконанням ць 
обласної Ради з питань бюджету, фін

покласти на постійну комісію 
^^упрограм (Мазур Г.Ф.).

Голова обласної Ради А.ОЛІЙНИК



оо
5 о о

5 |“*>
ч

о о

о к>
*4

)
<̂

>

о о

о к> О
)

Оо <
^

§ с> о>5

8 
£

 З
Ж

- 
О

 
О

 
9

^ 
5

 
О

)
ї 

5. 
0) 

о
о

з
ь» 

5 
з 

з
 І

 *
о 

£ 
і 

О; 
Й 

О) 
§

°
й

 
З 

^ 
о

34 
§ 

X
о 

$ 
о

Ф
 

.С
 

О
/ 

5 
ї 

с
О

 
гч

(V) 
ТУ 

О
 

5
‘ 

(\>
 

С
ф
 І

З 
■£
 

зч 
о 

5 
г

.

о 'о о о

5 С5
«ь

.
о о

Ьо

С5

О О
я §

І
1̂ 

§і
 
о»

$ 
з

«о*
 2 а

"О
 
З

0 
*0 

Со
 

с
 

?
 <

?
 

0)
 з

 
Є
 
з

1 
Я 

(0
 
^

5
 -

8
-

Р
 

ї
 

ш
 

ї
 о § §

11
0)

 
І

^
 §

>
*5 0) ? с

а> 5
Со

 
0)

0) ф
 £

с
 с І
-8; 

З
 
^

5
 0

)'
0

 
2 1 §? § § •§ (V 0) ї СУ а> .с 5

1
. І 0) і І о 0 О
/

0) З З £ ■§ 1
 о *

5* О
і

Ф З § $ ■§ с: І § € § 0) З і § =з о
;

-§ с і І со

* І 0) О*
 І

 
О

 
0)

о* §
 ■

§ 
X

 
С

о
 ^ З
І

ї"
 *

8
«

о*
 
<\>
 

0)
 

ї
 

со
* 

Ф .с С
(

з І і І ф З 1 ф § § о з -8 0) о о а •§ Ф З с ф ©
'

£
 ^ ^ 
о 

о
Й

 
О

; 
‘

 

і.
 §

&
 

О
■Є •Р
* 

ф
 

"о
 

а

п
 

§ 
§

0) 
о 

ї
 

З
 

8
 *

6 
*

 
0)

 
а: 

х 
0) 

о оь
і 

§
1

«
і 

85
"О

. <0
 

0) С< Ф І .С 0) 5 *с с: ■в
-

5
' § с 0) £ § І. І §

и О
;

Ф З § £ € І 0
 

*
 5* 8 Ф 1 §
 

£ §/ с £ І § о 0 01

5 Оі 0) З 0
 

*
 £ З С 1 я а І І § § ф ■§ ф з: § Со 0) 'З 0) § 5 5
‘ 8 ф і § і- « § € 5'

5і а 0) З § £ € с І 0 * =3 о; її с: 1 І ф З ф ■8
- 5* 0) з: 0
 § § 1 0) в ф і 1 І § ф 5 о §

§ І 
' 

О
».

! Б
 о 

- 
ф

 
^ 

о 
зе

 Л
> 

•6 
о 

0)
 ч

 
ї

ї
 

с 
*о

5і О
/ 

ф
 

З
 § £ О
; 

*
§

 
2* 

а 
ї 

с 
о
 ,

» 
<\>
 2

"
0

 
со
* 

о,
 = 1 

 ̂
5 

§

Ф
 
о»

 
Ф з
 § £

^
 

®
 

Ф о;
 

§
 о

І 
8-

І £ О 1 
= 

5 
® І сг 2 з 

 ̂
■§

 І
 

■І 
з

8 О *1 Ф З сг 2

О 2 Р
і

£ 0 1 і сг 2

з X с
 

£
 

а
 

О
і 
О

'

I 
°

З
 
£

І
*

£
 
ь> І

(о
 

о
 

•Й
 

2
 

о
 Р

* 
о\

 с
з

і
Ф
 
§

а 
§

ІЗ
 

Ф
0) з 05 

і сг 2 а 0 О» ф з § ф 1 с
 

ф
 

со ф
 і ф
 

2 «г со
‘

О
;

8 0 01
 

ф
'

Ф
 

Со

9
 

гз
 

=з
? 

о 
о

Ф
 

О
, 

за
З
 

9>
 

о>

їм З 
2 

н
1 

о> 
З

 
ф

 
ш

 
_

 а»
 сл

В
 

§
 

-О

I 
а 

$
 ̂с

 -
II І

| 
а

§
Со

 
о

§ 
І 

о 
Рі

З
 Е и
 

*
§ ф і о* 2

 
а 0 О
/ 

ф
 

З
 

§
 

ф 1 с
 

ф
 (0 ф
 

І з
 

ф
 

§ „с Со
' І о О
/ 

ф
‘

00 
з 

» 
о

1? а
і X ш & о X § а ■о X ОІ 0 1 й) и ОІ 5

'
ІГ Е ф X х я тз

X » х< * го X *< ш 0) а ь о X о и в

о И о 1а 8 О о> £а а 93 О п о сг» з 1а £ л Я № к> о н
-

00 73 Я

о
>1

<г>
'о

'о
о

о
о

<̂>

О
і

и> Оч Оо о

О
о

5
^ к> о

«ь
.

О
і

о

и> о чо О
о <̂>

О
і

Чк
и> 21

К) ої 5
>̂

о

о\ о <̂> <̂>

О
о Ьо о, С
5

о (>> >1 ьа и>

“0 а> (О О 2

'о
>1

„о
о

о
сь

о

о, и> о» Оі О
о о

О
о „с>

4̂ о» о, с> о

и> о О
о о

и, І2> сь о

О
і с> о

К) 5ь <̂>

00 01
 

5̂ о о

5ь о о

00
 

<*—
 

К) 01 Сі

м
-

Н-
*

о
О

и>
©V

И-
к

00
-4

00
Ь

)
ь> 40 о

О
о

о
о

(О А)
€■ 

З 
о 

і
г

 г

ф о 0" о
о а ф £ 3а а іг

з
 ■

£
и і 

І

*1
з

Додаток 1
до рішення 27 сесії обласної Ради 7 скликання 

від 20 грудня 2017 року №509



К
)

о U
l

о о о о 3 0> тз 0 со 1 1 X X 20 4 5 2
 

X
 

03 8 го о го а
'

(Г X § го г 5' « го S X O
l І

to g
 

О
 

.£
 

0
\ 

ш
 

Ci 
Q

ç> 
з

5 
s

s>
 -

ä f Aі er s Q
l о 
Qi

г
 

г
 

§- 
з 

З 
^

CD
 '

S
 

£
§

 
s 

I
0

 
і

s. 
S

m
 

*
 

CD
 

С
®
 

X

° 
I

O
' ?

 
5 

-g
 

S
'?

 
ф

 
s

1 
a f

 I 1 3 Û) 5?

О о о о

Із
 

X
ф

 
Û)

■о
 -

О
*

 
5

ш
 

£
го 

о
т
 

ГО
ш

 
“

о 
щ

£ 
S

_ 
£

 
£
 

0)
 

-
 

СП
 X

 
О
 

0)
 

-
я
 

®
 -

 
д

О
 

X
 

•-
 
°
 

£ 
£.

■<
 

—
:

ш

§ 
3
 

0>
 
“

•

£ 
_ 

о 
-о

 
ш
 

^
 

S 
СП

 
ь *

3 
*<

 
*

-с
 3

ш
 _

х
q

 £
■

R
 
X
 

2
1 

sS f
l

 
о 

Ü$ 
«

g
 

£
 

X

X m a ш а 0) X 30 я S X 0)

о 
X

0 
0>

/T
i 

Ö
l

01
 о

 
Ь 

§
і
з

^
 S —I 

а
 

ш
 

^
 

Зэ
 

s
S
 

X
 

ЇЗ
 

X
? 

H
■£

 
ю

і
?

 
S

' X
 

i
-і

- 
- 

*o

33 о X s x n S
’

S
' a ■o x о 2

so о u> о о о 
з:

 
o\

 5
г

sf 
О»

I «

X 0 1 
* i!

 
11

 
і 

f Ф 1 Ob 2 O
j

Ф*
<& Оі

Ч 
35*

 q
а
. 

ф
 

g
'-
є.

О 
fi! ©
 

<$
 

о»

1
|

11
 

I
 

n>
 

с
 
о
 S î ■С с ï 0)

Vo о *-ы О K
j

о о Ï S
'

0 1 ф I
 ä ф
 

о) 1 Qi Ф
'

со Ш ! ! 5 -с § î •С s ? S1 p СО a 0 1
 

ф
 

Q
i ? О
 

ч
 

ф 0
 

о» 1 о а Ï с:

so о о

-
Î

 
8

 
9 0 1 I

Л)
 

-д II
 

0*
 

Ï
£

 
ш

 

&
§

1
1 

g 
і

s
 
g

S 
g 

? 
■§
 

ço
 

c

Ш 
З 5І
 

I
 
®

Oo u> О

со
 

T
i 

Й
 
î 0) I £ § 0) § c I Ф c Q

/
0 f Ф 0) 1 1 с: S g I § g

u> S о о I о ф 0 1 о CU о <v> 0 з Q
i 

£
Q)

 
û>

1 
 ̂

І 
I

0)
 

Q>
‘ o- ï ф ф 1 с: і ф о а с: ф о; э о; з § 2
 s ф

U
i

g g о о I £ § 0) 3 0) со 0> 3 ф Ä f £ ф ф I с § ! Ф 0
 

О» с: 1 э 1 ф СП с\> § § ï ■§ со I с: §

ф I с: і а> 0 0
1

с
 

3
§

 
ф

8,-
є.

ї
 

г В1 8
,® ц ф Z.
 

С
 

§
 

§
 

о 
3 

£
 

0)
 

Ф
 

Ї
 

Ф
 

X
о 

га

и» о K
j

о *■— о о о 
§

СО 
О;

ш 1 ä
‘ 

Ä
*Ö

 
ф

 і I щ а» З с СО Û) з ф .Е І ї Ф

о о С
і СО 0) з ф £ § 0* ї Ф Ф І с І ІЗ О

’
0

 
ф

 
§
 

■Ь
 

ф 1 С5 ф
‘ 

ф
 

£
 

0) і І. Q
i

'S Ф Ф С ї с:

о о о о о о “0 ф X ч X ш a a з a> я о ■о g 5» Е X X a ■ö X *о S •о ф о ■о о

І X &) s< 2 ф X *< 00 fi
l a її о X о 5
.

ш

о о о о о о

Оо
о о о о

V
I

(*> 00 's©

О
о

о
,

K
j

О
о

U
»

о
о

о
о

ps
-а

о»
Ln

(Л
so

00
00

О
о

4Ь
.

о
о

U
)

O
n

Ъ
\

С
)

о
о

О
)

о
о

O
n

У
* о о

U
)

К
)

<2
)

О О О

"К о о

о
,

о 5̂ о о о

ы -а о ті SO о о

"0 й» W о 2

о о о о о о

О
о о о

о о о

SO о
\

о о о

O
s

у» о о

U
i

N
j

5̂ о

SO 5̂
.

о

so 5à о о

so „<г
>

о о

(Л 'sо
 

о
 

о

ы Û»

f 
§ 

5
 і

00 01 о о

К
)

О
о и>

ps O
l

so О
о U
i

ш о 1Г о

■f
r о

ч

?
 f

. 
U і 

I 3

(тис.грн.)



С
)

£>S о сь

to to u> о о о о S’i
l

и 
-Э 

5
to

 
s

 
X

 
О

 
тз

 В
)

Я
|3 о 

0)

K
j

K
j

сь О
о о> 4^ сь

to to о 00 о о о о

К) к> сь О
о сь сь

to Kj о сь о

К
)

К
)

сь сь с> сь

K
j

Kj о С
5

сь

К) K
j

сь *-— о о
,

о сь

К) К> сь *■■■
■* 5 С)

ы ы о
о о о о

I

-ä
 % I Ï с

 
о 

34 
со 

о 
о 

о,
о

 *
 

■§ CD
Со

 
0)

È
 о

§
 
Э
; 

с
 
s
 

£ 
^ 

“
а 

§ 
€ 

1
1 

5*
 

* (\) 0 1 'S er о

I
“

5
. 

со
 

X
 
Û)

3' 
§

і СО
 

0) 1 о O
f 

Û)
 

сь

3
 
1

0)
 
Ф II II 59
"°

5
 
?

(Г
 
X

Ï
 ч

: 
о о

!
.

.
о

 -
g
 
Ja

S
 
о>
 
ï.

 
o'

 >
 о

ї
 

Ш
 

O
l

X 
о 

g 
S 

x 
Ц

S
il

$
!? lu ш f 
1-

і
if

 
9 і

 
*0

 "
0) •E
 

20
*

S

ï*
 ï

 
Є і і ? о 2 °€ «

І
I

I

fi Û>
о 

g 

s
î

a 0)
- 

°
 
w

ii
S

o
-s

 1
 

<D
 "

O 
Q

H 
tl 

J 
s 

s<
a

s
i

ô 
s

î 
8

о 5

I 0)
 

_ 
ïj 

та 
£
 
с
 

ï- 
§ 

■=
<1

 

il I
I

 
§ 

-s.
З
 

і S I § S
‘ 8 і § I § s 3 o>

Со q, 
gl 

Ce
 Q

)
S 

3 
®
 

0>

і 
® 

5 
s

9
: £

' 
5
 
ф

S 
$ І I 3 c «■ 2

'
з s; £ 0 1 ! 0" S il f £ 5‘ 3 Q) C co Q)

CD I
I

c
 
Q)
 

co 0 ■О 8 ■Q 1 0
= 3 ■§ cv>

Q)
 

Q)
 

S
 

co
с

 
0)

 
îa
 

sz
' 

<D S 5Sf S Q) Cb О 8 3 О CD 0 3 ■S co 1 I cv> 1 I c I с 3 Q) 1 I 8 і C

$
 
û)

І і с: Cb r§ 
?

§*
 Q

> 

І 
-ä 

с: 
Q) сь 0 CD 1 €

•С
 

CD
 

CD
 

§ ? Q
; 
-Q

 
Q

) 

*
? § J

0
4̂;

 
Cb

‘ 
CD 3 § 8 0
 

cv>
 

p
 

§ 1 I co 0 1 â о сь о со о

§1
 

0) 
З.

&
S § с 5 сь s Û) сь j: і с ■§ cv> Q) £ I C

Ь
І

і 
s z I o 2 3

-3
2
. 

ai co Ol О ■о S 3 I. За О ж s s Q S‘ X ф * о s Ф ■D ■E X< X a з 0 1 ■о
 о О" я о.

X fi» s< г ф X *< ш fi) 20 ь о X ê

К) О
о

5
^ о о с.

so О
о р
\ О сь О

н-
м

to
ы

OS
о

\
Os о

00
о

00
о

U)

00 о о о о о

К> Vo сь о сь о

40 о о о о о

СЬ сь сь сь

О
о о, сь 5ь сь сь с>

о и> „о о о о

V© о о

5
>̂

vo
J4

)
к>

ы 00 о
\

-4

4
.̂

ы 'ч
о о о

"0 fi) (0 о г

vo О
о

P
n

сь е>

40
so

00
00

00
о

0
\

Os
о

о
О

о
о

О
о

о
о

о

to Vo о о о о

to чо о о о о о

4^ сь о о о

00 01 о „С
)

сь сь

о, сь U
i

сь о сь

сь сь

сь vo
|о to сь сь

кО 00 ■-а

(О fl)
t

i 5 
*

la
 

X

Ьо О
о сь сь сь о

4̂ JO 'v
o о о

00 о т о

«■ о

*< н
0 

f.
W 1 I

 
3

(тис.грн.)



о u> о O
s

О О

X*
 2

. £
| 

і*
S

^
l 

S 
э
. 

ш
 
І 

з
.

S 
ь 

5 
Î3 

ї. 
® 

і 
Ї. 

з 
£ 

а 
Ч

5
 

ф
 

о
 

5
 

_
 X

 
о
 -

Л 
S.

-E
. ъ

i
f

 s
 ?

-З
 5

 s
*3

 
З

 
О

 
w

<<
 "
О 

—5
 =

•
D 

Ш 
Ь 

ï
;

b
!§

£ 
S 

і 
5'

a 
"
 о

 ï
.

І- 
» 

5 
q

о 
о 

і 
з 

 ̂г
: Ф

 н

О Ы о ю о о

о U
) о о о о

о ю о о о о

K
j

с> Kj Kj с> о

Kj о
,

Q
)

о о

К
)

о» <а
>

*■■■■
■*

K
j

О

K
j

О
,

О О

ю 1̂
1 о о о о о

K
j

4̂ so о о

ê

8
 

ф

8
 

“
ся

 %
о 

5
5 

5 
- 

х
Ш 

5<
6 

з
Ъ О

 
“

2
 

ф
з

 
£

03 
0)

00 
X

р
 
V

.

о
ч

 *
<

хг
 о

\
2 

Ш 
*

 X

і
 і

-
а

 С
л>

2
 £

Ш
 Ф

ф
 *

СО
 Q

)
3 

®
Ф

 X
£

 о
ф

 з
X

 о І О
І

s 5 о. 
ь

оз
 

?•
 

8і
!

ÿ
 

о
 

^
 

Й
2.

Ї 
О 

°1 
І

^
 З

 
з

®
 

3>
 

*г

“0 ф 0
 

з 01
 

5 .с
*

о Із S ■о в о X ІЗ Із о ■о о з «Е X X S X 2 з Û) а

ї
ї

ї
 

*
 

8
«

 о §
 о (0 0 1 і* 0) £ о а ■§ ф f CD 0) s 3 er 4 € ф 0) З Î С< § 0) 5 0 1

Ф
 

с
§

. 
Q

i 
О

.2
і

!_
 

О
s

 5
s

 ! H

І о со
 о 2 Ä
. 

£>

§
£

і
» 

8 
tr

і §
S

 '
;

 
8

 З і
і 0) Ї

 '
s

• 
і

i-
S 8 С:

 
Ф

 
Q

i
а I

а і Ф
 

2Q
 

O
l 

ф
 

СО
 

С
 

Ф
 

*

ф
 

ї
 

а 
$

0“
 

ї
 

а:
 

ї
S 

50 
-

*
 
£

 
с:

Ö
» 

3
' 
§

5 
&* 

5
 ̂о

 D
л

 
З

g 
-®

Со 
о

0)
 
*Ö

><
 
СУ
)

О
 
0)

Q
, 
5

w
 

CD
* 
<*
з‘

5
 

0)
і

 4
' 

€
•

І
 з

 -с
<

І
 

і
 ■

§•
X

 Ч
 
g

'
ï 

t 
ç

а>
 

с
 
■£

і 
§ 

і
С

 
==

. X
 

X

?
! 

а>
 

& Ф З 1 1 0) ї § ф о
і

? § со
’

03 £ -~
:

Ф 1 0) § § Ф g >1 а 1 t і ? О) t

ї 8* 0 1 І і1 I Ф З 1 1 0) ї О Ф Ф о
;

О
/ о O
f

03 З 5 Ф О “со
4

0 1 O
f

■8 ? § ŝ
i

O
f I' 0* Ї 0 1

Q> 
Z3

Ш 
?

a 
to

S 
3 

І
. 

0)
 

§
 

<0
 

a 
o> 

5 
a о ! „С £ 0

 з: 0)
 

Q
i 

0) 1 S s1 1
Ф

З ї і с 1 03 І о ф 0) 2
 

с:

Р
4 

?
 5

Ф
 

о
 

О
І 

*
 

O
f 

О

І 
8 

s
і 

§ 
б 

®
§

 
*

і. 
§ 

я 
S 

о 
тз

—
 Q

i 
г~

з 
І 

і
0) 

5 
З

n 
Q 

S 
5* 

Ф
U 

S 
№

S-
1'ї

 
S' 

5 
»

51 
3 

о,
0) 

о

•< q ш X О ш 0) 2 S со з За' X о

|1 іі
 

І 
°

І 
§ 

s
 

ф

§ 
І

I«
 

і 
&

-й
 

^

І 
° 

І
 
-5

§
■

£
 

1
 

О
$

 
=С

S 
Û)

“ 
І 

^
 З

Î
S

Ф
 

зо
 

с
 

“

З
 

о
 

ф
 
£

 
О

 
Ф

 
ф §

ш s< S ф 5 S X Î3 о X ê 5
’

Ы о -а Ы 's© О о

00
-а 00 O

s

O
s

О о

о о о
о о о

к> 'О О
о

К
)

о о

Kj О О

О
о

O
n

VO ca О
о

O
n Kj О̂ U
)

у ъ O
v

о

I_
_à L/t

-а
to

-а
U)

Ы
о

S©
so

00
о

Ы
ІчЗ

Ы
LO

U)

О
о

О
о

О
о

"0 ш U о 2

ь> О -а -а -4 Ы 's©

-а 00 O
s

и-
і

Ъ
\ о о

ON
os О О О

ы &)
-б

- 
5

 
о 

a 
5

 
в"

J3
 

X

о о о

Kj
KJ 4̂

VO
so

Оо
00 40

Kj
1о о

О
о

K
j

V
I

О
)

О
о

O
n

■4̂ so WQ
>

О
о

p
s Kj so u> о O
s

и—*
NÏ

ы
-4

UJ
ы

о
ч©

so
00

о
ы

ю
ы

U)
ы

vT-*
*

—
О

о
оо

О
о

00
и>

U
)

Ш о F О
О э ф f «■ О

о о о

ч

ъ
 

Z
W і 

I ф
 

ч

(тис.грн.)



Заступник голови обласної Ради І.В.Хміль

О О о о о

о 00 о о

о и> 40 о о

о и> о о

о и> о о

о 04 о о

о и> ю 04 о о

о и) о о о

о и> о о© о о
І

О
ІП

 О
і 

і
*

і 
® 

8 
5

 
х

о 
С. 

й 
Я 

§ 
-§

 “
 

-
 

О
 І

З 
і«

-
I

I
с

. 
о

 
го
 

=:
*0

 І
 

о 
о 

ш- 
о

20 
X

Ча
_ 

О
)

*!
 

в 1 5 
г

Ф 
о

ї
 

ф
 

20 
Ш

? 
і ■о ф 55 з ТЗ «< 03 ■о о со 00 5 4 *5 з тз о ф

: 
Ся

>
^

 й
 

о 5 з' § х 20 о X о *о о X £ о ■о о то зо"

І
 ®

 
5. 

за
СО

 
ф

0
 
0)

1 
2 ш II І! 0- 5̂

»
2

0
 

ї 
ш 

•<
 

$ 
н 

а
 

О 
Ф 

ш
•1

-8
Ё; 

§ 
І. 

го' 
20

я 
а>

“ 
"З

 
§ 

ё 
£

 5

э. 
о

34 
*<

0) 
ОІ

тз
 Г

О
0

 
Ф
 

Ц"
 X 1 X
 

20
СО

 
СО

О)
 ъ 8§

 
О
І 

^
 

ГО*
 ш

 го

® 
о

1
*

о 
он 

сі
 ®

8
^

0
 

О
 

СП
 о

> 
» 

2 
ш

0 
о\

8 
з 

Е
|

1
 

ф

£ 
г

-8
1

8.
1 

30 
X 

н 
2

® 
о\

я 
^ 

0) 
*

о 3 о» 5 і о
’

§ 
£ 

*<
 0

)
8.

5
«ї

"5

9 
®

I 
£

х
 

X
со

 
0)

 
0) 8 

■§ 
э

5 ГО 
01

Ъ
 

0) І І
 

_
 

20
 

Щ
 

ГО
г 

5 
ь 20

 Л I
I

О 
Xтз ш

5 20 5 3 ГО 0) Ї 
щ

о ®
* 

2 
Ф 

5 
ГО 

X
 
5
 

СО
 

3

х 
°*

§
1

 
тз

 
¥
 

5 
Ф 

ГО 
н 

0) 
0) 

х
 

г
*
 

X а> го Зэ Е і го 0
) X X 20 ГО Ш Ч О ч

2 Ф Із .£ X О 3 з ■о

х: 20 СО ЇЗ ф ■о

СО
 

О
 

£
 

СП
1 

5
Ф
 1

э
X X 20 5

* 2 
В 

й.
 ®

 
?

£
" 

2 
Ф

 
СП ия ф Е 
І 

го 
2 I*о. э 3 
х

2
%

 
5 

Ш 
Л 

X 
X 

X 
О

 
20

§
1

 
о 

I
2 

Ш 
° 

% 
X

 
Ф

 X н го’ ч а>

Э
 

5
. 

х
? 

»
 С

'
О

 
х

 
20 

— 
0) О

 
СО

• 
Ф 

І1
Р1

І
я 

»
0 

ГО
X 

I
5 

°
э

 
о

 
■§ 5

 £
01

 -Н
 

0)
 

25
 

X 
ф

1 
3 

20 
*< і О

 « го

го
кэ 

-о
 о

 
сл

 х
 і

з 
<

 
о
 

Н 
^ 

О
^

о
§ 

Ї 
3 г “

О 
ш 

ш 
-X

I 
^ 

* 
20

 
Ф

 
ТЗ

 5

ГО Ф 5 о 3 
2

А) ■д Із
' я о 3 з х
' X о

го
6

.0
 
о

 
ь 

Р.
 Ш

5
ь

'
х 

< 
I

|<
6 

-а
 

ф
X

 
0)

 
х
 

: 
л

 
х

і Э
.*

I X
 Ш

 
X 

0)
ся

 "
2 

ш 
та

Ч 
X

о
 
о

7> 
—«

ГО
 

и
■й

 ь
^

 0
3

О
 

І
®

 Ї
° 

і
га 

3
0

 
Щ
 

° 
ч

3 
0)

0> 
Ч£

1 
1 

8
І

— 
ГО

I
I

Н
о

 3
]б 

в) * I
 

£ 2
0

І
З

 
“ 

^
ГО

 
X

 ^
 

чг
 

т
 ^5

 °
о

 
°>

 
о 

ш
І.

Ї 
5< 

-Є 
х

 
за
 

т 
ы

8 
Ь

х
 

*
X 

01
5 

5
X 

о
э 

д\
 

щ 
ъ

5
1

3-
й

Щ 
5. 

-3
 £ о 
ф

Ф
 г

о
Ї 

зс
Ф

 г
*

тз
 *•

 
□.

 о
\

ІІ "О
 ч

 
О 

й) 
Із 

3

ті 
ш

0)
 
1з

со
 

а?
»<

 “

ГО
 

Ж
 

8 
ш’

 
® * 

§ -8 Ш

о 
за

.3 
I о-

<т>
 

Ч
3 

о) 
о
 

е -' I о го

X
' 

—

ш г ф X ш А) 20 Зэ О X § л

чо О -4 ОС ы

-4 Ы 04 О 1л о о

-4 -4 Ъ\ о о

о 40 00 ы 00 о о

ы
О
І

04 СЛ
ы

У
1

(І
І

!л
•̂4

о
Ы

о
О о

иі 00 ы 40 о о

“0 0) и» о г

40 к> 4̂ ы 00 00 ы о о

4̂ ы ЧО (Л

-а о СЛ о о

**4 -4 -4 О

40 00 Оі 00 о о

ы
(Л

4̂ И-
к

СП
ы

У
1

сл
1л

^4
о

ы
о

о о

ы (X
 

00
 

ы
 

^
' 

о
 

о

ы Й)
%

ї 
5 

т
Ь 

х

40
оч

00
ы

04
ы

ы
00

о\
о

СП
-4

о
О

04
о

о 40 о -4 00 ы о о

го о г о
о э ф с. ш ЇГ

о о о

*< ч
0 

 ̂
и 1 

5 ф
 ч

«■ о

(тис.грн.)



м 68 п * а и 8 * ч § § 8 о §* к п Я 2- к їа 8 сс * 5* т

602400

О) о о о о о

Всього за типом боргового зобов’язання

м о 00 о о

208000

м о о о о о

Всього за типом кредитора
Загальне фінансування

-

Код

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

Фінансування за активними операціями

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

Внутрішнє фінансування
ю

Назва <*> 80 "і
1 К>

■ ю
1 к>

1 ю
■ к>

і
1 к>

С/І
(Л

(Л
ІУІ

ІЛ
сл

СЛ
о

Г
00

00
00

00
00

00
00

3
и>

Ы
Ы

и>
Ы

Ы
Ы

X
о

ч» о
в

о
о

ф о
о

О
Х<

о
о

о
о

о
о

о
-8

о
о

о
о

о
о

о
% 0

V
X

%
ІЗ

|№ >
1

|*Ч
 и4̂

К>
К

і
ІО

к»
к>

Ы
І Г

м/
І

СЛ
(Л

(А
V

I
сл

о
■о

Ш
о

в
00

00
00

00
00

00
ш

Ы
Ы

у*
Ы

иі
Ы

о
Ы

о
ж

 о
о

о
о

в
о

о
о

9 9
и 3

у
 

©
о

о
о

о
о

о
&

Ф
г 

о
о

о
о

о
о

о
С 5' ь 0" X X х<

ю
к>

к>
Ы

Ы
ь>

»<
-8

-
ІЛ

ІЛ
иі

(/1
<7

1
сл

о
■о о

н £
о

00
00

00
00

00
00

00
и

‘
>-

1*
1

Ы
и)

Ы
Ы

Ы
о

о»
ш ж

А
я

о
о

в
о

о
в

©
'чш

ї
о

Ч ж
£

о
о

е
о

о
о

о
я

о
е

о
о

о
о

о
з

о
о

о
о

о
о

в
о

■о В)
о

в
о

®
в

о
в

о
и

о
о

о
о

о
о

о
о

0
о

о
о

о
о

о
о

о
2

л пз л £а № Я & Я ва » Я а а о а» Ь » о Я О п о о« г ія *3 л Я м Ы о Ь-к 00 тз в

Додаток 2
до рішення 27 сесії обласної Ради 7 скликання 

від 20 грудня 2017 року №509



РОЗПОДІЛ 
видатків обласного бюджету на 2018 рік



\

to







—
Е

£
І 2

О)
о

о
о

с>
о

О
о

о
о

о
о

о
о

о
о

Н
І

а.
 І

 і

. 
3 

?
8 

в 
5

і
!

VI о
VI о

V» о
VI о

о
VI о

!Л Є
Р

4̂. О
4ь О

о
о

о
о

4ь О
о

о
«ь. в

т
о

ю
е

~
о

О
£

о
О

§
£

о
о

о
о

О
о

о
о

о
о

о
■-

 X
 |

 3
 е

і

V»
(/і

VI
VI

V.
ЇЇ

<
-е*

■ь.
-ь.

4*
4ь

4̂
4*.

-Сь
£»

І 
і

о
ю

о
о о

§ К)
09 О

Є е
V!

§ к»
00

00 О
VI о

4̂ О
О

О
о

О О
4̂ О

о
о о

І
!

Ь‘

0810
/130105

0810
/130104

ш

0810
/130106

0810
/130102

І

ї о
^

 С
і 

§
 ^

0829
/110502

0829
/110502

1 £ £• £

і

0829
/110502

0829
/110502

: 0829 
! /110502

' 0827 
/110203

0824
/110202

0824
/110201

| /110103 І
0822

0821
/110102

0950
/070701

0941
/070601

1

1 ФКВКБЛСТК 
ВК

1 Код

Проведення навчально-тренувань них зборів і 
змагань та заходів зі спорту осіб з інвалідністю

Утримання центрів фізичної культури і спорту осіб 3 
інвалідністю і реабілітаційних шкіл

яня фізкультурно-спортивної та реабілітаційної 
роботи серед осіб з інвалідністю

Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з неолімшйських видів спорту

Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

Проведення спортивної роботи в регіоні

е а» е» 1 3

£ ї « 1 І а* і § і

І І і 1

в т и ) 1 числі:Програма підтримки діяльності національно- 
культурних товариств області та забезпечення 
міжконфесійної злагоди і духовно-морального розвитку на 2016- 
2020роки

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

р> 1 ш | І 69Культура і мистецтво 1

і Ж а 1 § * к і & і ■а І 1

а ■? г и і ї I в» Й 1

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва

Забезпечення діяльності заповідників

Забезпечення діяльності музеїв і виставок

Забезпечення діяльності бібліотек

Фінансова підтримка філармоній, художніх і 
музичних колективів, ансамблів, концертних та 
циркових організацій

Фінансова підтримка театрів

Культура і мистецтво 1

Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів 
закладами тслядигоюмної освіти

Підготовка кадрів вищими навчальними закладами І - 
11 рівнів акредитації (коледжами, технікумами, 
училищами)

Освіта 1

авління культури і мистецтв ОДА

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків 

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС

276,500

3 310,000

3 586,500

1 600,000

5 830,367

о ъ а -І

| 63 499,100
| 63 499,100
| 63 499,100

737,000

737,000

737,000

737,000 |

| 737,000 1

737,000

3 668,000

7397,730

11 065,730

1 352,137

17 855,066

23 243,261

17 049,200

21 990,802

92 556,196 1

3 403,610

50 186,094

53 589,704 |

146 145,900

Всього

276,500

и> о О О о

3 586,500

1 600,000

5 830,367

«к и е Ы -4

| 63 499,100
| 63 499,100
| 63 499,100

737,000

737,000

737,000

737,000 |

СІ І

737,000

3 668,000
і

7 3 9 7,73000

11 065,73000

1 352,137

17 855,066

23 243,261

-4 О 4ь- Ю Ы О о

21 990,802

92 556,196 |

3 403,610

50 186,094

53 589,704 |

146 145,900

видатки
споживання

Ы Р>
и—

Ы
и>

0\
о

2 424,200

2 424,200

9 027,800
9 027,800
9 027,800

984,398

984,398

015,800

) 036,189

5 181,505

к» 00 40 Ы

238,801

4̂ N2 ''■© О О

ое 00 '-4 О
V, І2

й а» £ » Є.
-Є

* о а

78,100

78,100

Г 690,400 |

•ц.
| 690,400

402,412

402,412

о о о -4

981,917

1 083,102

2 487,438 |

252,124

2 592,104

Ы 00 «ь Ы к> 00

5 331,666

комунальні 
послуги та 
енергоносії

§

видатки
розвитку

1 242,000

Ы «ь Ы § е

м «ь § Є

125,000

613,000

2 709,000

3 447,000 |

170,080

1 069,000

1239,080 і

4 686,080

Всього

1 242,000
1 242,000
І 242,000

1
125,000

613,000

126,000

864,000 1

170,080

1 069,000

V© в оо о

2 1 03,080

видатки
споживання

| 72,000
1 72,000
1 72,000

67,000

©ч -4 О О о

47,724

265,000

312,724 1

379,724

оплата праці

п § Я § В"

11,493

5,800

-4 N0

31,492

593,500

624,992 |

§ Ос

комунальні 
послуги та 
енергоносії

8
1 ■8

-
ё

к> VI
VI

к» VI
І

!
и>

Ы
и»

1 
і

о о
3 о

2 583,000

2 583,000 1

2 583,000

бюджет
розвитку

3 них |

276,500

3 310,000

3 586,500

1 600,000

5 830,367

-4 о г* -і

| 63 741,100 1
\ 63 741,100 |
| 63 741,100 1

737,000

737,000

737,000

737,000 1

| 737,000 І

737,000

3 668,000

7397,730

11 065,730

1 477,137

18 468,066

25 952,261

17 049,200

21 990,802

96 003,196 і

3 573,690

51 255,094

54 828,784 |

150 831,980

Р азо м



ы
к»

Ы
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
3 

і 

1
-І

1
о е

-4
О о

і!
—

1
-и

-4
§

о о о
сл о

о
V

)
е

о
о

о
О

V
I

о
О

О
V

I
о

І
о е

-4 о
е о

о о
Й

С
\

о
о

3
ю

е
и>

-
V

I
о

ю
о

-
о

-
й 

І 
а 

1
Е

-4

1

і!
-4

'-І
£ §

І

о
І_Л о

Ц
І

е
Ц

|
о

о
V

I
о

и
і

о
и

і
о

V
)

о
1̂

1
о

и
і

о
О

'£
X

§

-4 О
о ©

«0

Сч О
о о

1
к>

е
СА Ы

V
I

о
ю

о
Ы

Є

к з
О

І
1

н
£

1 1 1!!

ы
 

о
^

 
§

Ы
 

о
§

 
00

§
^

 
§

сл
 

§
С

 
о

.
1

» г
■о о

§
І

^
 

о?
в 8

£
—

 
о

~
 

о
1

ю
 

--
 

о
 

°
ы

 
о

 
о

о
 

О
П

 
о

 
°

а
П

 
о

ю
 

—
 

о
 

©
о

 
©

ч о
я

 І
£

г
•2

а
к

3
Ы

іі заходи  з р о звитку  Ф із и ч н о ї  к у л ь т у р и  та сп о р т у  1

1-
І

у
V

Я

т а г р о п р о м и с л о в о г о  р о з в и т к у ,  е к о л о г і ї  т а  

п р и р о д н и х  р е с у р с і в  О Д А

Р е а л іза ц ія  інш их заход ів  щодо с о ц іа л ь н о -  

е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  т е р и т о р і й

Б у д і в н и ц т в о  та р е г і о н а л ь н и й  р о з в и т о к

1 8; -
| % £ 1 ! 1 і

да 1 1 І» •о 1 в 1

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок субвенції з 
державного бюджету

У т р и м а н н я  та р о з в и т о к  а в т о м о б іл ь н и х  доріг т а  

д о р о ж н ь о ї  ін ф р а с т р у к т у р и

орт та т р а н с п о р т н а  і н ф р а с т р у к т у р а ,  д о р о ж н є  

г о с п о д а р с т в о

тлово-комунального господарства енергетики та  
інфраструктури ОДА

л о в о - к о м у н а л ь н о г о  г о с п о д а р с т в а ,  е н е р г е т и к и  т а  

ін ф р а с т р у к т у р и  О Л А

П ід т р и м к а  спорту вищ их д о с я г н е н ь  та о р г а н і з а ц ій ,  

які з д ій с н ю ю т ь  ф із к у л ь т у р н о - с п о р т и в н у  д ія л ь н іст ь  в  

р е г і о н і

З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  м ісц ев и х  ц ентрів  ф і з и ч н о г о  

зд о р о в 'я  н а с е л е н н я  "С п орт для всіх" та п р о в е д е н н я  

ф із к у л ь т у р н о - м а с о в и х  заход ів  серед н а с е л е н н я  

р е г і о н у

Ф ін а н с о в а  п ід т р и м к а  на у т р и м а н н я  м і с ц е в и х  

о с е р е д к ів  (р ад ) в с е у к р а їн с ь к и х  о р г а н і з а ц і й  

ф і з к у л ь т у р н о - с п о р т и в н о ї  с п р я м о в а н о с т і

Ф ін а н с о в а  п ід т р и м к а  р е г іо н а л ь н и х  в с е у к р а ї н с ь к и х  

о р г а н із а ц ій  ф і з к у л ь т у р н о - с п о р т и в н о ї  с п р я м о в а н о с т і  

для п р о в е д е н н я  н а в ч а л ь н о - т р е н у в а л ь н о ї  т а  

с п о р т и в н о ї  р о б о т и

І I «
• 5* і А 1 І І

Ф ін а н с о в а  п ід т р и м к а  с п о р т и в н и х  с п о р у д ,  я к і  

н а л е ж а т ь  гр о м а д с ь к и м  о р г а н із а ц ія м  ф і з к у л ь т у р н о -  

с п о р т и в н о ї  с п р я м о в а н о с т і

У т р и м а н н я  та ф ін а н с о в а  п ід т р и м к а  с п о р т и в н и х  

с п о р у д

р и м к а  і р о з в и т о к  с п о р т и в н о ї  ін ф р а с т р у к т у р и  1

З а б е з п е ч е н н я  п ід го то в к и  с п о р т с м е н ів  в и щ и х  

к атего р ій  ш к о л ам и  в и щ о ї с п о р т и в н о ї  м а й с т е р н о с т і

Ф ін а н с о в а  п ід т р и м к а  д и т я ч о -ю н а ц ь к и х  с п о р т и в н и х  

шкіл ф із к у л ь т у р н о - с п о р т и в н и х  т о в а р и с т в

У т р и м а н н я  та н а в ч а л ь н о - т р е н у в а л ь н а  р о б о т а  

к о м у н а л ь н и х  д и т я ч о -ю н а ц ь к и х  с п о р т и в н и х  ш к іл

оток д и т я ч о - ю н а ц ь к о г о  та р е з е р в н о г о  с п о р т у

Н ай м ен ув ан н я головного р о з п о р я д н и к а , в ід п о в ід а л ь н о г о  

ви ко н ав ц я , бю д ж етн о ї програми або напряму в и д а т к ів  

згідно з типовою відом ч ою /Т П К В К М Б  /  

Т К В К Б М С

Ц
і

00 8

№ * >4 Ы

О
.

-а ь»
і N1 М

04 4ь -4 ь>

(Л чо 40 N

00 © ©

04 00 © Ы

Ы Ы 04 О
І

ЦІ КІ -4 ©

Ы 00 40 N
00

«4 00 ©
00 4Є

-4
(А 04 4^

00 к»

О й 00
г 2

%
00 о»

00 С
'

40
00 04

© ©
©

© ©
§

О
© О

© ©
©

© ©
© ©

Ы
© ©

Ы
о

'Л
О

'
«4

00
04

к>
ь»

-4
>•4

•_Л
оо

©
2 Є

 
§

е © е е

о 00 О
'

-~л © 00 О
'

®0 ©V

-4 О 00 Оч

4© ю о о

о о о о

о к» к> §

04 Ы о о

_-
4 О О О

40 Ы І! ©

00 о о

О О о

40 40 м © ©
О О о

2 и)
о о

00 00 а Ы
І 

ї
 

1
"

СО ре
38,500

540,000

578,500 |

473,300

Ы їв ©
о о о

12 426,800

15 551,800

оплата п р а ц і

р ас ■8
-

5

о о
е о

о о о о

203,000 |

66,800

330,400

Ы 40 ь» о о

к о м у н а л ь н і 

послуги т а  

е н е р г о н о с і ї

5

1
1

1
1

 
■5

 
8

Ы
40 № о

4в о\ ©

40 ОЧ О

40 04 О

О» Ы и 00

0\ Ы Ы 00

94 Ы Ы 00

0\ Ы Ы 00

04 Ы <*> 00
04

04 к»
00 ©

00 о

В с ь о г о

§
£ © О

ё е
Й о о

и Є о

\е -̂4 о е

40 о ©
© о

^1 §
о о

© ©
© ©

© ©
© О

42,900

62,000

62,000 |

00 о о о о

180,000

еидшпки
споживання

72,000

—* § ©

оплата п р а ц і

о Я О й
.

к о м у н а л ь н і 

послуги т а  

е н е р г о н о с ії

§
►

в* 0 1

4© о\ о
04 © -4

40 чЧ
|

о» в

о ю и> 00 о

04 оо о

04 Ы О) 00 о

§ §

04 Ы Ы 00 ©

і
 

§ |

і
§

Ы о о
^1 о о

о о
о о

і
■̂

1 о 9

і
 

« 
^

 
а

9 607,300

| 9 607,300

9 607,300

<« О* © -4 © О

б ю д ж е т

р о з в и т к у

3 НИХ І

СЛ 00
-а

ЧІ
-4

0\ м Ы
04 к>

04 к
с\ к

о\ к> и*
(Л 40

2
04 00

'Л Ы
Ы 00

-
00

40
-4

(ІІ
00

е>
к» \о §

м 00 Оч

Й 00 о\

Й 9«

00 ©
\

о -о о о

о V© %
з о ©

^4 О о

© 4© ”-4 о ©

Ы Ы © ©
© о ©

к» 8

'Л Ы © ©
© © ©

Ы Ы о ©

00 '•4 © ©
© ©

м © ©

Ы § О
Ы Ы

Ы V © ©

00 V* <*>
Ы О 3



| в тому числі: погашення заборгованості та проведення поточних розрахунків за оренду приміщення за
І 2318420

2318410

І 2318400

Й

2300000

2918110

2918100

| 2910000 |
| 2900000 |

2518330

І 2518300 |

2517370

І 2517300 |

2517693

2517690

2517600

2510000

2500000

2417110

2417110

2417150

2417150

2417130

2417100

2410000

? 
8-

! 
1 

І 
I

I 
і

і
і

і
 

~ 
і 8

 І
, §

1 8420

8410

І 8400

Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з 
громадськістю ОДА

Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з 
громадськістю ОДА

1

8110

ое о о

Департамент цивільного захисту ОДА |
Департамент цивільного захисту ОДА І

8330

ое Ы о о

7370

І 7300 і

Оу ЧЭ

7690

7600
і

Департамент міжнародного співробітництва та регіонального  
розвитку ОДА

Департамент міжнародного співробітництва та регіонального 
розвитку ОДА

1
7110

7110

7150

7150

: 7130

7100

Департамент агропромислового розвитку, екології та природних  
ресурсів ОДА

Я 
9 

1
1

| 
*

8

о 00 о

0830
/120000

І Засоби масової інформації

0320

Захист населення і територій від надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру

0540

9 0 1 3 а 1 3 8 1 і

0490

0490

І Будівництво та регіональний розвиток І

0490

0490
/180410

Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

0421

0421
/160903

0422 
і60903

0422
/160903

0421
/160101

Сільське і лісове господарство, рибне господарство та 
мисливство

й
|| 3

ІІнпгі заходи у сфері засобів масової інформації

1 1 І 1 5. І І 1

Заходи із запобігання та л іквідац ії 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

Програма розвитку міжнародного та транскордонного 
співробітництва на 2016-2020 роки

Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій

Інші заходи, пов'язані з економічною діяіьністю

Інша економічна діяльність

! Обласна програма розвитку особистих селянських та 
і фермерських господарств, кооперативного руху на селі та 
дорадництва на 2016-2020 роки

Реалізація програм в галузі сільського господарства

Обласна програма розвитку лісового і мисливського 
господарства в лісах, які надані в постійне користування 
ВОКСЛП "Віноблагроліс". підвмцення лісистості та 
озеленення населених пунктів області на роки

Реалізація програм у галузі лісового господарства і 
мисливства

Здійснення заходів з землеустрою

1 Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків 

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС

| 2 867,100

4 323,900

1 7191,000

7 191,000

7 191,000

2 499,250

2 499,250

к> \о У© ЦІ о

\© V© N ЦІ О

745,000

745,000

| 745,000 |

6 674,300

04 ©4 >1 «ь О ©

6 674,300

7 419,300

N1 «ь ЧО г» о е

1 000,000

1 000,000

4 800,000

4 800,000

5 800,000

5 800,000

Всього

Загальний фонд

| 2 867,100

4 323,900

1 7 191,000

7191,000

000‘Ібї і

2 499,250

2 499,250

| 2 499,250 І

Ы ЧО 4© Ь VI е

745,000

745,000

| 745,000 |

6 674,300

6 674,300

О Є

7419,300

7 419,300

1 000.000

о о о о о о

4 800,000

00 о о о о о

5 800,000

5 800,000

видатки
споживання

1 364,499

1 364,499

.8 % «Є

Ы о\ Л. V V© N0

оплата праці

з них |

24,820

24,820
8

к> ое Ы е

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

76 120,600

| 7 6 120,600 |

76 120,600

76 120,600

42,900

42,900

42,900

Всього

Спеціальний ф онд

76 120,600

оІ І

76120,600

Ы в V е о

42,900

42,900

42,900

видатки
споживання оплата праці

3 них [
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку бюджет

розвитку

1

1 2 867,100 |

4 323,900

-4 4Є І ©

000*161 і

7 191,000

2 499,250

2 499,250

2 499,250 1

40 «0 '£

76 120,600

745,000

745,000

| 745,000 1

6 674,300

6 674,300

04 04 -л г* §

83 539,900

83 539,900

1 000,000

1 000,000

4 800,000

4 800,000

42,900

5 842,900

5 842,900

Разом







» a s s я ч § § в e ? S9 О s ев * 2 S’ 9-

■4
 

n
Э 

^
2 

»
1 

і
s 

і

u> -4 U
i

-4

S 
=•

§ a fie •e i » 

H 
1 a ■g 3

<
 

5
8 

3
S'

*
О

 w 41

s
 

^
в

 
«5

»
 

a
*§

 
3

І 
і

о о о ое
 

-а
 

сА n| о о и 00 -4
 

СЛ

I 9 a s 5 
§

» 
я

0
 

a
= 

І

1 
і 

0\
 

7
a»

 
g

a
 

g
s

 
«

В 
?

S
I

*
 

» 
a

 
* 

S
 

в oo 00 U 4- V© о о 00 00 <*> о о о

<л
(Л

W
W

es
O

n
1Л

'V
i

<
1

>4
о

О
о

О

II
 

f
l

 
і

 
* 

і 
g 

5
 

*
1

 
і

ї 
1

*
 

й

s
l 1 % <Ä О

е 5 § О© 5 1 У
і *< 00 a 5і <5> О
о ІЗ О
е

•Ь
ь

О
е

$1 44
.

Оо

Є о о 00 00 W 00 00 W о\ VI 00 -J Ы

-} І §
* 

з I
I 

£ І t
l

-

'S
 

s> 1
1-

§ I ■5 
з

tf
f

-

w о & » ft SC e *1 о о* з к» о ое
 

"О
 

м
 

О

ta о Т5 в* о
 

00 
® 

fi- 
ъ

g
 3

■3 *э я ю о
%

о 
§о л 2

.Й о 
Ê

а\ 
g 

& 
g я ю

*

fi К -«
J

ю* о
 

2
 

40 
g я «

 
р

 
я ЕС »



О U1
о

о w
о

о
с

о
s

о и>
о

о
о

о
о

о и»
о u> g о о S о о

о ю м
о t~J w

о
о to ю

о to to
о 2 О о о о о

о
о to to Г5

о о
01

-о о о о о о о

00 о о о

о о S о о

о о S 8

о о 8 S

с о с

о о о S о

о о о
о о о

о о о о о о

о о о
о 0 1

 
о

о о о

о о о 8 о

о о о о 8

о о
о о

8 8 О О
о о 8

о о 0 1
8 О О 8

О О о о 8

о 8 О
г

ч І 8' І і в

ІТешшцький район
1 Погреб гаценський район

f 1 ! и

ІОратівськнй район

5 1 I I Я

М урованокуриловецькнй
район

Могил ів-Подільський 
район

1 Літинський район
1 Липовецысий район
1 Крижопільський район

I і і о «

ІКалинівський район j
Іллінецький район |
Жмеринський район 1
Гайсинський район 1

W ! я

Бершадсысий район I
Барський район \

м. Хмільник |
[м. Могилів-Подільський 1
[м.Ладижин I
м.Козятин ]
м. Жмеринка 1
м. Вінниця 1

Назва місцевого бюджету 
адміністративно- 

територіальної одиниці

© to ON 00

1 9 430,727

© Ю NO 00

ON SS Vi VI

VI VI © VI Ъе «к

VI 3 ■4 ъ Ы

9 099,076

И 585,109

1 14 585,679

to 4k оо VI ъ ы

© -4 VI NO to Ы On

W VI On to to ©

1 10 987,557 1

4к to ое VI ое VI (*>

£ ON %0 NO -J

4к Ы 'С 4к ъ O
'

NO ON w VI ON

20189,549 1
13 326,932 |

нездійснення 
переданих видатків 

з утримання 
закладів освіти та 

охорони здоров'я за 
рахунок 

відповідної 
додаткової' дотації 

з державного 
бюджету

Дотації з 
обласного 
бюджету

1 63 799,200
1 46! 96,000
| 56 396,600
| 30 541,700

U и» 09 V» VI §

•О V» NO 9е и •4 §

43 619,900

42 921,400

VI 4к to 40 00 4k §

VI O' 00 to 00 00 s

■fe
.

-J ^4 §

1 67 622,400 1
1 96 046,800 1
| 62 454,400 I
1 60 388,500 !
[ 70 987,600 |

-4 NO to ~4 8

NO © u і

I 104 442,500 |
I 33 433,600 |

«к VI to to 4к to 8

I 27 948,100 |
1 35 017,800 1
I 63 249,700 !

4к 4к On Ы ое to 8

-

виплату допомоги сім'ям з 
дітьми, малозабезпеченим 

сім'ям,особам, які не мають права 
на пенсію, особам з інвалідністю, 
дітям з інвалідністю, тимчасової 

державної допомоги дітям, 
тимчасової державної соціальної 

допомоги непрацюючій особі, 
яка досягла загального 

пенсійного віку, але не набула 
права на пенсійну виплату, 

допомоги по догляду за особами з 
інвалідністю І чи П групи 

внаслідок психічного розладу, 
компенсаційної виплати 

непрацюючій працездатній особі, 
яка доглядає за особою з 

інвалідністю І групи, а також за 
особою, яка досягла 80-річного 

віку за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

1 2 305,000

so (Л VI to s

-j ON VI Ъ 8

w VI On §

vO 00 4ь to 8

tO 6 ъ 8

830,100

1 779,000

ы SO VI 00 8

оо VI Ъо 8

I 680,100

Vl 9s ©
а to Ъ s

| 2 334,000 !
1 1094,700 1
Г 936,000 1
I 1020,900 I
1 1737,900 1
| 2 907,900 1

1 101,600 1

I 9
\ s

NO 4к

588,400 1

NO ое 4к to 8

1394300 1

■*

виплату державної соціальної 
допомоги на дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених 
батьківського піклування, 
грошового забезпечення 
батькам-вихователям і 

прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих 
будинках сімейного типу' та 

прийомних сім'ях за принципом 
"гроші ходять за дитиною", 
оплату' послуг із здійснення 
патронату над дитиною та 

виплату соціальної допомоги на 
утримання дитини в сім'ї 

патронатного вихователя за 
рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

Су -4 On 40 Ъ
о s

1 63 045,700

й S € S

00 4k VI

ы 00 1
 

to
 

8

К) 00 1 §

ое 00 ы -4 Тй 8

On 4k -4

| 81 303,900

NO Vl s O
'

to 8

Vl 00 8 to 8

to © W to о

>4 VI оо NO Vl 8

| 47 636,700 |
1 61 629,000 1

00 g у» ‘-4 8

4k 00 ON oo 8

1 51423,900 1
I 119 588,700 1
Г 76 896,800 ]
Г 78 858,900 1

to to -4 S ь 8

On 00 VI 9s Vl 8

VO © On ое to и 8

© VI -4 © 00 ое ь 8

04

надання пільг та 
житлових су'бсидій 

населенню на оплату 
електроенергії, 

природного газу, послуг 
тепло-, водопостачання і 

водовідведення, 
квартирної плати 

(утримання будинків і 
споруд та прибудиикових 

територій), управління 
багатоквартирним 

будинком, вивезення 
побутового сміття та 
рідких нечистот за 

рахунок відповідної 
субвенції з державного 

бюджету

-з Vi о ©

O' Ъ о ©

Г 9 412,100

u OS •s. Vl © ©

| 6 436,500

-J -4̂ 4 to и © ©

4к -4 W 4̂ ъ © ©

13 493,600

VI ON © to s

Vi On NO © ©

4̂ On W NO © ©

I 3 089,800 |

to -4 VI Vl © ©

| 10307,000 |

00 VI ©̂ 4 00 8

VI -4 to ое N© 8

w -4 VO 4k "~4 8

00 00 9\ 4k 8

VO ON ы *1

00 00 и §

to |

to to © ON 8

>4 bv 8

36 4к 8

to й On 8

надання пільг та 
житлових 
субсидій 

населенню на 
придбання 
твердого та 

РІДКИХ) пічного 
побутового 

палива і 
скрапленого газу 

за рахунок 
відповідної 
субвенції з 
державного 

бюджету

®v -4 VI * 00 N©

Г 360,464

8 ь VI 00

Г 363,900

to с) V» S

N0 и NO W

300,163

1 454,732 1
| 440,401 |
I 622,908 |
I 955,761 |

9\ VO ъ ON 00

ON VO

© ~4 b О

I 795,621 1
I 1 028,135 |
I 805,939 1
Г 873,762 ]

I 1 078,799 |

to -4 VI V 00
4к ІЙ 9s On

1
I

H
l

i
j

l
f

t
п J

€ І £. 1

1 675,489
1 360,464
| 383,258 1
| 363,900 !
| 273,309 |
1 491,293 |

300,163

1 454,732 1
I 440,401 |
I 622,908 |
I 955,761 |
I 769,368 |
| 606,419 |
1 1 017,820 1
1 795,621 |
j 1 028,135 |
і 805,939 |
[ 873,762 1

I 1 078,799 |
I 275,481 |

Г 7 494,566 ]

цільові 
видатки на 
лікування 
хворих на 

цукровий та 
нецукровнй 

діабет

І

в» І £

і Є О f

4̂ О О о о о о

S

ДЛЯ
забезпечення 
втратними 
матеріалами 

(кардіовнробам 
и) хворих 
області в 

комунальному 
закладі 

"Вінницький 
регіональний 

клінічний 
лікувально- 

діагностичний 
центр серцево- 

судинної 
патології"

і
1 а

1 і 9)

1 1379,799

VO ы и ON

00 -4 N0 9s О

ы 8 Ъ 4ь

| 697,939

to ov і Vl

VI v© ON On ►О

1 236,461

NO VI 4». 4k w

NO rf ON s

4k 4ь s

I 1 784,103 1

to Vl “-о NO ~4

1 620,627 |
1 1 907,717 1

а 00 ~4 S

-4 Ov ON NO

a 4k bo Vl ©

I 1 461,402 |

NO 3 ъ 3?

I 436,469 |

ON 4к -4 On ое © VI

=

S3 
»

а» 3

и
 .

 в
 

w
,^

§
a

.§
-

ii
a

S
'0

 
•з

їа
'І

.З
*

f
i

t
l

p
t

 
ї

}
|

[
 

І
'і

р
 

І
!

 
3 

“ 
s 

1
1

 і
 »

 g
 .

 
г 

” 
1 

1 
1

 '
 

'

-j -4 їй 1

І- 3 NO

£ Ъ ы to

W £
NO и 00

1 179,196
31,193

to 00 V -4

9s to -4 4k ON

I 50,919
I 32,870

a Ъ
\ ©

I 111,009 1
| 62,779 |
1 43,149 1
| 100,120 |

*4 On u to 4k

oe с a

I 63,483 |

а «Ь ы

fe V VI
 

On

s h

Vl VI 's oo

4к VI Ъ
| (Л VI

ON -4 Ov V NO 4к

1 + 1

Інші субвенції 
з обласного 

бюджету

1 16,769
| 15,870
| 16,778

40 00 о

«4 ON -О W

NO О ы ON О

7,747

4,363

I 20,531
t 12,041 і
1 9,165 |
1 21,150 |
I 68,158 |

К) 00 \л 00 \0

1 6,096 1
| 72,481 |
I 69,110 |
1 16,777 |

to о (О Lft

to 4b
. ON О

1 6,291 |

u> 00 N)

I 13,449 |
I 6,588 |

й 00 к> о К>
=

j
f

|
j

j
f

u

I ZL'i 11 8,119
| 12,035

<*> VO ы >£)

I 7,794 1
| 23,731 |

00 O'

8,428

I 19,291 |
1 16,871 |
1 9,951 |
I 9,440 |
I 13,508 і
1 13,879 |
1 12,937 1

| ш‘пI 27,941 |
I 33,447 |

U) 00 о ю

I 17,808 |
I 11,307 |
I 10,744 |
I 12,930 |
I 23,792 j

On да
5

на
компенсаційні 

виплати 
інвалідам на 

бензин 
(пальне), 
ремонт, 

техобслуговув 
ання 

автотранспорт 
у та 

транспортне 
обслуговуванн 
я, а також на 

і встановлення 
телефонів 

; інвалідам І і II 
груп

І

1 55,018
| 20,540
| 27,509

ы UJ о 00

| 3,851

С\ У о

12,260

15,680

I 22,924
1 22,007
1 13,754 |
! 33,011 1
I 29,343 |

(О о

1 24,116
1 16,486 I
1 79,273

u> w о

L 8,656 I

о © 4к

У* 00 00

13,754 |
28,719 |

У

174,154 |

s

на
відшкодування 

витратна 
поховання 
учасників 

бойових дій та 
інвалідів війни

3

на
компенсаційні 

виплати за 
пільговий 

проїзд 
окремих 
категорій 

громадянка 
міжміських 

внутрішньооб 
. ласних 
маршрутах 
загального 

користування

•ч

Міжбюджетні трансферти з Вінницького обласного бюджету місцевим/державному бюджетам на 2018 рік



,/
*

0
ІН

Ц

о
о

о
о

о
о

о
о

о

9 
ї

ї
'S 

I
f

 
В

У
ІІ

ІР
Р

ІІ
І 

Il
 l-

s!
|f

f і
 S

І !
 і 

§' 
11

11
| I

s - 
і f

t

Is
 g

 S
 8



а л * о о\ ч* m К н ев X 1=1 к н к X X » а я »■*« ы о 1-̂ 00 пз о J3 04 и т X •V о 05
 © З

а В н в « а м № *Э » Я X о к « 0 Е н S' ох 1 £ T
S е w ВВ S н 3

ЇЯ о *а В а 
» 

?
£•

 §
 

ю 
ы

О
 

-J
-3 3 ю о -J 43 0 ю> 0

1 о 40

о rt
 

^
2.

 Й
І-s

 О
О

 
Й

§* 
1

'J s я к

« ю* O
n



Os О о о
U>

 
K

j
K

j

U
j

Kj о

о s© s© a ■8 ■ч TS к s » § fi» ia 5 H SB и § в

A Я 65 ъ H SD S ft X H о rt 00 5
’

S s V! Я S g ►

о о о II 1 
g

Æ 
S

<* 
s

* 
S'

s 
= >§■

 t § -s

■g

so © О

0© к>

vO S

О © О о

«ь -J ы ы 's© о

о о о

К) о К) о

о
 _ 4D 
5Г

о
 ® ^ s
o

£-
 о

N)

о о 0
0 о to

 Ä
к>

 Ä
СЛ

 о
Ln 

О
о

 1
“

о
 г

г
4̂

 ^
Уі

О
 W

о
 w

■ІЬ.
Jb. її

I & а & Чз I

si 
I 

■ 
S 

в
і U

l!
1 

I i
l I

f
в 

g 
ä 

і.
 і43 »

В 
s 

S

§ §
 ?

 
в

в

° 
I 

s і S » ж S Л ■ V »

н 
ї

® 
і-

*3
 g к 

S 
З 

g 
В
 

S: А 3. о в в â W » і г я S » ■е
- е в g г в в вс © g

ft
 

Ng
в 

»
A

 
w

Э.
 1 S 
ї

р 
g

ш 
2

в 
g

в
 р

♦
 S © 
® І - в в

а л чз л Ьа 55* з **
•

о я л 69 S и "в л 2 о* S as
А

 
*»

О
 

м 5 їм
м

 
ЯЙ

» 
а

о
 Ä

 
s о 

а
*і

 *
в

о
 о

О
 

V
 

*
 

*
3 

»
4

 
2.

ч
 ’S

К>
 

Я
 

О
 

89
 

Ь
- 

S

*
з 

^ 
*§

 
вв

-В
 

н
-

 
з З н 0“ л » W SB 43 » а о « я о В н

# S3’

Ja о

« 
в

Э
. 

л

ю о •з ÏS » &о

к> <і о о> »3
Ы

 8
 

О
 и "t 
о

ї=
і

ê 1 «

тз о о VO

hü
 &

Я о



г

bJ

О -fc> О

Я
 

s

л а » т
з н » 2 л X н о о с S

'
Sa ff" S 2: З

-o
f £a

 
О la

§

S S S в V X о

о к>

о
"v

i CN
0

\
O

n
U>

U
i

U>

£ 
g 

•8 
g. 

8 äЫ VI

о О Ü-

u» о о о П о Л

? 
J

s 
£

» 
я

В
 

*
 *

3 
й 

■§
: 

в
? 

В 
І 

»
S

S

я §

И
г

е £
 

S
К 

ö 
в! S

 і S
 

"

II
 

* 
в ІІ

 
а

Н и
 »

 -
в 

-
я

 є-
l’S

m 
о ■

= н
s 

І 
і 

-8 
п 

і 
s 

і 
а ?

 =
а

 к
 

я
Й

 “
 

J*
вв

 З
 

в
В 

н S
*

Ч
*

" 
s 

І 
“ 

і 
В-

 S
" 

з

11
-8

1
І І

 М
п>

 •
* 

»н
 

а

І 
■§

 s
с»

 Р
 

5
я

 я
 

Й
о

 
Й

 
я

S'g
 g

S
is

s 
§

Ja
 

№

_ 
я 4 ■■ g 

-g
2 

s
§ 

s
О"

 
Я

5 
S'

C0
 

>2
v*

! 
“

“
 

s
ë

 
I

g>
 

H
w

 
о

ES 
5'

rt 
S

X
 

j-
ï 

a

se » » 3 0 se SB

В
 

"

* 
і*

*8 
Я

S
 

A
і 

§
s

 
2* e в g r ■ â

00 о о

w s» "1 s » -e
- о

jb 1

л а В" ■ в Вс •е
-

е в и

-N
Ï

со <&

п
 

"Q а ю A
 

W
я

 
о і 5 £ s в

 
g

Вс
 £ t 
з

S 
Ï



1014020

1014010

| 1010000 \

О о о о о о

0813242

0813242

0813230

0813192

І 0813190 |

0813140

0813131

0813131

І 0813130 |

0813123

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів2
-Рь О К) о

4010

£ о & §

Управління к у л ь т у р и  і мистецтв О Д А

3242

3242

3230

3192

3190 |

3140

3131

3131

3130 І

3123

Код 
ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС3

0822

0821

1090
/091214

1090
/091214

1090

1030
/091209

Соціальний захист ветеранів війни та праці І

1040

1040

1040

Реалізація державної політики у молодіжній сфері І

1040
Є &

 И
 

і

Фінансова підтримка філармоній, художніх і музичних 
колективів, ансамблів, концертних та циркових 
організацій

Фінансова підтримка театрів

ї1 1 3> 1 к 5 І с 3 » 1

Інші заходи у сфері соціальнго захисту і соціального 
забезпечення

Інші заходи у сфері соціальнго захисту і соціального 
забезпечення

Інші заклади та заходи

Надання фінансової підтримки громадським 
організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність 
яких має соціальну спрямованість

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів 
на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи)

Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання 
Державної цільової соціальної програми "Молодь 
України"

Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання 
Державної цільової соціальної програми "Молодь 
України"

Заходи державної політики з питань сім'ї

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків 

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС

Програми розвитку культури Вінницької 
області

Програми розвитку культури Вінницької
області

Комплексна цільова програма соціального 
захисту населення Вінницької області на 2016- 
2018 роки

Обласна комплексна цільова програма 
підтримки учасників антитерористичної 
операції, членів їх сімей та членів сімей 
загиблих (померлих) учасників 
антитерористичної операції на 2016-2018 роки

Комплексна цільова програма соціального 
захисту населення Вінницької області на 2016- 
2018 роки

Обласна цільова соціальна програма 
оздоровлення, відпочинку дітей і молоді, 
розвитку мережі дитячих закладів 
оздоровлення та відпочинку до 2018 року

Обласна цільова соціальна програма 
національно-патріотичного виховання дітей та 
молоді на 2017-2020 роки

Обласна цільова соціальна програма «Молодь 
Вінниччини» на 2016-2018 роки

Обласна комплексна програма підтримки сім'ї, 
запобігання домашньому насильству, забезпечення 
рівних прав і можливостей жінок та чоловіків та 
попередження торгівл людьми на період до 2021 
року

Найменування місцевої (регіональної) 
програми

17 049,200

21 990,802
| 41508,002

41 508,002

289,000

6 835,573

7 124,573

600,000

600,000 1

О о о о о

990,000

2 140,000

3130,000 1

1 069,000

Загальний фонд Спеціальний фонд

17 049,200

21 990,802
\ 41 508,002 \

41 508,002

289,000

6 835,573

7 124,573

600,000

600,000 1

5 100,000

990,000

2 140,000

3130,000 1

1 069,000

Разом загальний та 
спеціальний фонди



OJ 
£

О
 0

0
Ю

 X
о

 О

о 
я'

и>
 О

о
 0

°
к>

 'Х
О

 5
 

сл : *3
 ê

OJ
 о о 
00

о
 о

OS

«ь. о Оо К) •fe
w с> О
о Nj о 
9°

<=>
 О

 
Kj

4̂ о ОС

<Ä к.
о N- о о •< я "в SB я я Ifl а я чэ te в » и я 8S G в" я » и V я о п н ее S

c н SS п Si g ►

О 00 Ьо

О
 

Оо
V, О

 <
5 

К)

о S I « 4S 3 §

А
 

І
 g

 S
 в

s 
І.

І 
g 

і 
1

t
n 

в 
к 

2 
і 

и 
н 

н 
5 

гв 
2 

^ 
« 

ft
 ®

 • 
ä

 *
 в

 и
 |

 g
м 

S 
S 

s,
l

н
"а

 
S

 §
 

я
 »

 g
И

 
Я

 g
 

2
 §

 
а

? I 
*

W
 о

 
«

 *
 

51 15
,1

 
® 

* 
■ 

“
f

a
 

Й 1
 8

® 
1 

1 
» 

5 
5

H
 §

 ?
 ®

м
 

О
 

В
 

е

is
.'S

? 
fa

 g
s 

І 
І 

-S
°

§
 »

 1
â

 ?
 §

 
Я

 я
 я

 
Я

 »
 ^

 
oo 3

 * в 
E‘

S 
g

«a
 В

h
 

5 s. S ев
 "

1 о

1 
? 

f
i

s.

S
o

о
 g

 
£

5 
S 

8 
* 

§ 
ë

0
 

§
 

o

ë
lü

1 
Ö. 

І 
2 

н 
„

S
 

П
І 

ï
 

?
f

 
P

 
О

г 
«

Я » Bc S ce te 8 В »
■?

 
S

S?

uS >4
S

-4 О О о

w » n § T s «6
- о n в T в в ВС ■e- e g

g

n 
hfl

В
 

»
A

 
w

f 
І

і 
z

* 
£

в 
3

в 
g

B
c 

g!
■в- 

і
© 

S



\ Vi

к> «fe
. к*

«
о о

о OS ю

І 
1-

І 
1 

il
н 

_
я f

t »
в* 

g 
*

а 
І

■І 
3

f
|f

i

о к> -п 0 "1 чз » 2 я *ч 1 § »

п З* р - «
 т 9 й. fi о m А 9 ■ О* а А О З св е 5 З я З в 05 g е

fa л а в тз н » 2 « а н
«ч 

V
я 

«і 
■g

 -
в

І 
»

І 
® 

» 
2 

5 
м

и 
о 

"в
 

Й 
2 

S 
â 

§ 
1 

з
5 

*п S я s н

£ § •§

00 и> о

g ►

« Я о Sa е =: se

а є- Н З К » е *в З 89

fa » а »9 тз н » 2 « а н s'
 

-в
- 

_ 
о

>3 
’в

0 
2

1 
fi 

S 
і

£ 
* 

“ 
о

Я
 

2:
п 

g
d

 
s

5
 

«а
-О

 І о п н_ н «9 я о З ««s
 а м* Я » А

о O
s N) О 00 о

•Я

§

З
 

2

g 
’S 

Б.

* 
й 

з
8 

S -
а

І 
-і 

в-

Н І 2 а

a 
?

5 
Ш

% g 
?

в 
*> il

І'-
“ 

S 
і 

§>
 S

“
S

i
» 1

 §
 

в 
3 

о
І 

в
g

 
о

 
»

 
О

 
В

 
2

SS
-I

-8
І 

і 
s

- 
1

о 
8

1 
« 

- 
“ 

і 
= 

" 
= 

a 
і 

» 
»я

 ■
З 

» 
f 

З
 s

 
g 

5Н
 §

 
- 

2 
І*

S 
І

s»
 

g
н 

£ 
* 

Я

a J»
о>

§' 
S

S 
S

л 
s

я 
8

о 
В.

З 
g

» 
2

2
s

*
 

^ 
Й 

р> 
Т1 

о 
я

О
 

1
 

О
g 

1 
-з

*°
 f

e. 
1 

Я
 

ст
 

*

S
I.

Р 
о 

g 
в 

О 
g 

й 
р 

£ 
* 

Й
. 

о

Я в Вс З А В св » в в
в 

*
® 

І 
5 

g
fia

 
А

 
і 

§ 
В

 
=: 3. е в ш S

о о 9
СІ

І 9
« §

9

w Û9 *1 S F S S » ■Є- о

Ы 40 О
і

04 -4 00 о о

т в в вс *©■ е в la

Ul 00 £ъ
S Ui ш

s© О e

к, N© Ч 8 ■Sb
о о о

о © © ©

п 
"в

в 
»

Л 
W

S.
 I S 
S

£ 
“

X
 

g
* 

Ё
А.

 ■ ® 
3. 

■ 
» -І

■ 
3



OS о00 00 00 00 оч о

0
0 4*. N>

00 00

Я 1 а е W в л я «5 о\ § » ■о 5 СВ 8» ■ Я Я

О O
s О

Î 5 я я 5 Я 0 ■о 
ta 

л 
о 

к 
я

8 
I

з 
Л

5
1

в 
I 

Û а ’
S 

’S 
S 

s 
З

g<
 s

=
 

ï
 

S 
з

1 
g

з
 

■ 
» 

в
Й 

2 я
я* 

З
я е 9

О 9 -! % *3 © я о я и я
л 

Й
і-З

-
н 

»
2 

s 
s?

 f
i-

в 
^

>
 

І
 

л 
Р

■и
 

я 
я 

я
S 

S
в 

w З Я я я к 89 2 і d te я »

о 4
- Ы Ы

е g
 

«
 

w
 в S 
й §

» fi S* *в
 8» 2 

2 
 ̂

Я
 

щ

I
I

Я
 

w
 

А і
 

« 
в 

в я 8» я 89 -в

И § н 43 е З

4 
fi

l 
І

 *
 і

5 
в

 S
w І

 і
а

 
1

 
§

5 
2® і І
 і

«
8 І

3 
в

ії
?

H
s 

І
2 

І 
g 

■§
п

і
 

“
 

І
 

а 
? 

в
S3

 в
 я

 
Й

 §
 і

* 
се 5

 в
 

в
ї 

є- 
2

.2
 g

 ■
" 

з 
к

і 
і 

В& 
В

I
I

о S' “

S
3

i
l

 
■©

* 
fis

■S
 

S
S 

-S
о

 
°

S 
s s I
 

1 
?

K>
 h

ri
о

 -
ts

) 
. 2

о 
: s

-
80 » 2 ft Я y я 89 Я Я

н 
S 

о 
I

*3
 Я

 
» 

2

00 о о

г X S » -9
- о

о о о
\© е о

о в г я я »

NO V« о
о о о

tА о о о §
§

л Я
 

8»
A

 
W

5.
 і I 
S

І 
“ ” g в

 р
f

 X



чо о о о

К
 

-,
0 

л
 !

 S 
в 

S 
S.

 S
 

Ё 
§ 

?
1

 
я

 
і

 
ё

 S
.5

 
к

 
S

 
S

ï
 «

f
»

S
 

а 
в 

g 
» ї

 I
и 

g 
S 1

.1
se

 
"

!

00 ы о о
ы -4

W 89 И S X
н 

»
» 

2
g 

2
® 

S
"і 

х
2 

5
X 

в 
X о 

и
2 

3
в
 
ід

4 
X

» 
н

я 
©

5 
-о

§
 ё

*

з s 9 W И 
0 

» 
S

43
 

X
» 

№
?Ç

 
se

ä 
*

-g
 

X
5

 
* rt

fa » a » "в H ta 3 ft s H в s я Б* г s о “1 о и s Л О §

4 89 g Sc

О и о *п о ■ 8» Я 80 Я Я § в Б в т © 3 в ta В О и о я я в 89

о •t*. 40 о X в S х я о щ. м я о X о g 2' PC о S fcl S* ta г ас

X В X •о о п -Ö 8» 2 X 3 w
Й

. 
и

 
5° 

g 
ь 

8
F 

* 
|§

 
s 

J W 89 X

4̂ 40 О

»

8»
 

» 
ä.

 
5 

£
0

 
89

X 
J5

1
 s

: 

і 
 ̂

?
в 

3 
«

•а
 

£ 
о 

м
В 

g
х 

S.
 

н 
■ 

я 
в

•<
 

f 

л X 
2 

н 
°

5 
в

-•
 Е

’
S

 я
 “ X е

Л а S0 чз
 

^
 

§ 
Л

 
М 

N4 
Ш

5-
 2

S 
S

£ 
(Г

г 
а

■ 
-S

 
® 

15
"і 

5
 

о 
ta

'S
 

I
w

 
2

03 
о 

3 
а

З
 f

 
о

 а
s

î s в н ев в н SÙ

40 о

в 5
 5

Я
 t

» 
И

5 № П> 43 Ш

Й 
о

g

X 89 В Я Я в в
в 

»
0 

! 
5

 g 1 
в

S 
». в* в %

40 vO
>>© К)

ô N) «ь W о о
§

U> о о

м 89 ■1 80 U Г •в* о X із о в

к» 40 >е

§
ut е о

W «

« h
e

В
 

*
f» 

W
а 

і
g 

W р g * 
2 * § S 
Е





Додаток №8 
до рішення 27 сесії 

обласної Ради 7 скликання 
від 20 грудня 2017 року №509

ПОРЯДОК
та норматив відрахування до загального фонду 

обласного бюджету комунальними унітарними підприємствами 
та їх об’єднаннями, які належать до обласної комунальної 

власності, частини чистого прибутку (доходу) за результатами 
фінансово-господарської діяльності у 2018 році

1. Порядок та норматив відрахування до загального фонду обласного 
бюджету комунальними унітарними підприємствами та їх об’єднаннями, які 
належать до обласної комунальної власності, частини чистого прибутку 
(доходу) у 2018 році (далі -  Порядок) розроблено на виконання пункту 16 
частини 1 статті 66 Бюджетного кодексу України.

2. Відповідно до цього Порядку встановлюється норматив відрахування 
до загального фонду обласного бюджету комунальними унітарними 
підприємствами та їх об’єднаннями, які належать до обласної комунальної 
власності (далі - підприємствами), і мають здійснювати нарахування та 
сплату до загального фонду обласного бюджету частину чистого прибутку 
(доходу) за результатами фінансово-господарської діяльності 2017 року та 
наростаючим підсумком щоквартальної фінансово-господарської діяльності у 
2018 році у строки, встановлені для сплати податку на прибуток підприємств.

3. Норматив відрахування встановлюється в розмірі 15 відсотків до 
чистого прибутку (доходу), виходячи з аналізу фінансово-господарської 
діяльності та економічних факторів, які впливають на діяльність даних 
підприємств, з відповідним розглядом та погодженням з постійними 
комісіями обласної Ради з питань бюджету і з питань регулювання 
комунальної власності та приватизації.

4. Керівники підприємств щорічно під час складання річних 
фінансових планів на наступний рік зобов’язані передбачити планову суму 
відрахувань частини чистого прибутку (доходу) до обласного бюджету, не 
менше встановленого рішенням обласної Ради нормативу.



5. Частина чистого прибутку (доходу), що підлягає сплаті до загального 
фонду обласного бюджету, розраховується підприємствами відповідно до 
Порядку та нормативу, встановленого обласною Радою.

Розрахунок частини чистого прибутку (доходу) разом з фінансовою 
звітністю, складеною відповідно до положень (стандартів) бухгалтерського 
обліку, подається комунальними унітарними підприємствами та їх 
об’єднаннями до органів державної фіскальної служби за підсумками 
кварталу, півріччя, трьох кварталів та року у терміни, передбачені для 
квартальної звітності — протягом 40 календарних днів, що настають за 
останнім календарним днем звітного (податкового) кварталу.

6. Визначена відповідно до Порядку частина чистого прибутку (доходу) 
зараховується на відповідний рахунок з обліку даних надходжень до 
загального фонду обласного бюджету, відкритий в Головному управлінні 
Державної казначейської служби України у Вінницькій області.

7. Інформацію про нарахування та сплату частини чистого прибутку 
(доходу), відповідно до Порядку та нормативу відрахування до загального 
фонду обласного бюджету, комунальні унітарні підприємства та їх 
об’єднання, які належать до обласної комунальної власності, подають до 
управління спільної комунальної власності територіальних громад 
Вінницької області, що здійснює функції з їх управління.

Заступник голови 
обласної Ради І.В. Хміль



Додаток №9 
до рішення 27 сесії 

обласної Ради 7 скликання 
від 20 грудня 2017 року №509

М Е Т О Д И К А
розподілу додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання

закладів освіти та охорони здоров'я між обласним бюджетом та
бюджетами районів області

1. Загальні положення

1.1. Ця Методика визначає механізм надання додаткової дотації на 
здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів 
освіти та охорони здоров'я місцевим бюджетам області, відповідно до 
положень Бюджетного кодексу України та Закону України «Про Державний 
бюджет України на 2018 рік».

1.2. Додаткова дотація спрямовується на:
• 2видатки навчальних закладів, визначених у частині першій статті 103 

Бюджетного Кодексу України, крім видатків на оплату праці з 
нарахуваннями педагогічних працівників;

видатки закладів охорони здоров’я, визначених у частині першій статті 
ЮЗ4 Бюджетного Кодексу України, з оплати комунальних послуг і 
енергоносіїв.

1.3. Критеріями, що впливають на розподіл коштів, визначаються такі 
фактори:

приведеного індексу відносної податкоспроможності місцевих 
бюджетів скоригований на кількість учнів (критерій 1);

питомої ваги населення населення (критерій 2);
1.4. Вплив окремих критеріїв на розподіл додаткової дотації 

визначається коефіцієнтами впливу.

2. Розподіл між критеріями впливу обсягу додаткової дотації на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти 

та охорони здоров'я для районних бюджетів

2.1. Розподіл між критеріями впливу обсягу додаткової дотації в цілому для 
районних бюджетів, що підлягає розподілу, визначається за формулами:

Бкі =  к і х 8 ІГ; 
8к2=  к2 х 8;г.



-Показники, що застосовуються у зазначених формулах, мають такий
зміст:
Sir - додаткової дотації в цілому для районних бюджетів та , що підлягає 

розподілу;
Ski - обсяг додаткової дотації, що підлягає розподілу між районними 
бюджетами відповідно до критерію 1;
Sk2 - обсяг додаткової дотації, що підлягає розподілу між районними 
бюджетами відповідно до критерію 2;

К 1 -  коефіцієнт впливу по критерію 1, К 1 = 0,5;
К2 -  коефіцієнт впливу по критерію 2, К2 = 0,5.

2.2. Сума додаткової дотації для районних бюджетів «іг» визначається 
як сума додаткових дотацій по 2 критеріям за формулою:

Sir Ski Sk2ir
де :
Skiir - обсяг додаткової дотації для районних бюджетів «іг», визначений 
відповідно до критерію 1;

Sk2ir - обсяг додаткової дотації для бюджету міст обласного значення та 
районних бюджетів «іг», визначений відповідно до критерію 2.

3. Визначення обсягу дотації для районного бюджету «іг» на основі 
критерію 1

Обсяг додаткової дотації для районного бюджету «іг» на основі 
критерію 1 (від приведеного індексу відносної податкоспроможності 
бюджету районного бюджету скоригованого на кількість учнів) 
обраховується за формулою:

S k lir  S k i X  Р ipr(r)kuch э

Skiir - обсяг додаткової дотації для районного бюджету, визначений 
відповідно до критерію 1;

Ski - обсяг додаткової дотації, що підлягає розподілу між районними 
бюджетами відповідно до критерію 1;

Pipr(r)kuch - показник приведеного індексу відносної податкоспроможності 
районного бюджету у поточному році, який визначається за такою 
формулою:

Р ipr(r)kuch Рірг(г) X  К р г(г),



4. Визначення обсягу дотації для районного бюджету «іг»на основі 
критерію 2

Обсяг додаткової дотації для бюджету регіону «іг» на основі критерію 2 
(від чисельності населення в районі області) обраховується за формулою, 
щодо питомої ваги населення в районі:

№

8к 2 і г  8 | < 2  ,

8к2 - додаткова дотація, розподілена між районами відповідно 
Критерію 2 до питомої ваги чисельності населення в районі до загальної 
чисельності у всіх районах області;

Н  - чисельність населення в районі;

£14 - загальна чисельність населення у всіх районах.

5. Прикінцеві положення

5.1. Всі визначення та терміни, що вказані в цій Методиці, 
застосовуються виключно в частині загального фонду місцевих бюджетів.

5.2. Належна сума додаткової дотації для обласного бюджету 
враховується у загальний обсяг ресурсів доходної частини загального фонду 
обласного бюджету і спрямовується на видаткові призначення головних 
розпорядників коштів обласного бюджету.

Заступник голови 
обласної Ради


